

✓

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลป่าแดด
อำเภอป่าแดด จังหวัดเชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11191

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ✓

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภททันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	58	113,298.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	32	110,944.80
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	56	111,800.84
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	37	114,744.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	183	450,788.27
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน..... กุฑาโกลา สุโขศลนพ

(นางสาวพุทธรักษา สุ่มงคลธนกุล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการการจัดการซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภททันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 11191

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 68	จัดซื้อในปี 68	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 68 (บาท)	1		2		3		4	
หมวดเวชภัณฑ์ทั่วไป											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	Handpiece lubricant spray	กระป๋อง	2	1	4	0	4	4	420.00	1680	2	840		0	2	840		0
2	น้ำยาแช่ล้าง Alginate (เม็ดฟู)	ห่อ	1	2	0	0	0	0	850.00	0		0		0		0		0
3	น้ำยาแช่ล้าง Alginate	ขวด	0	0	1	0	1	1	1,200.00	1200		0		0	1	1200		0
4	น้ำยาล้าง Suction (5L)	แกลลอน	9	10	13	0	18	18	1,500.00	27000	6	9000	3	4500	6	9000	3	4500
5	น้ำยาแช่เครื่องมือ (5L)	แกลลอน	0	2	1	0	1	1	3,315.00	3315	1	3315		0		0		0
6	ผ้าเช็ดยูนิต	กระปุก	140	61	66	0	96	96	220.00	21120	24	5280	24	5280	24	5280	24	5280
7	น้ำยาพ่นฆ่าเชื้อรอยพิมพ์ปาก	แกลลอน	1	1	1	0	1	1	960.00	960		0		0	1	960		0
หมวดเครื่องมือทั่วไป												0		0		0		0
8	หมวกคลุมผม	ห่อ	21	20	23	6	26	20	150.00	3000	20	3000		0		0		0
9	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ชุด	0	4	2	0	2	2	1500.00	3000		0	1	1500		0	1	1500
10	Saliva ejector (100 ชิ้น/ถุง)	ถุง	26	31	37	8	38	30	85.00	2550	15	1275		0	15	1275		0
11	Mouth gag 9,10,11 cm	ตัว	8	0	8	0	5	5	700.00	3500		0	5	3500		0		0
12	ชุดตรวจ 3 กลอ (Mouth mirror, Explorer, Cotton pli	อัน	0	5	0	0	10	10	190.00	1900		0	10	1900		0		0
13	Mouth mirror head-SE plus (Refill)	กล่อง	2	3	3	0	3	3	320.00	960	3	960		0		0		0
14	Mouth mirror-TOPVISION front surface (Refill)	กล่อง	0	0	1	0	1	1	800.00	800	1	800		0		0		0
15	ภาคเครื่องมือ 5**9"	อัน	0	5	0	0	10	10	150.00	1500		0	10	1500		0		0
16	Face shield	ชุด	3	2	5	0	0	0	880.00	0		0		0		0		0
17	Face shield (Refill)	ชิ้น	4	0	0	0	10	10	120.00	1200		0		0	10	1200		0
18	High power suction, Hidy (พร้อม Silicone tip)	อัน	0	3	3	0	5	5	500.00	2500	5	2500		0		0		0
19	จุกยาง Suction	อัน	0	12	10	0	20	20	30.00	600	20	600		0		0		0
20	Triple Syringe tip	อัน	0	0	10	0	0	0	130.00	0		0		0		0		0
21	Contra-angle airmotor handpiece ความเร็วต่ำ	ด้าม	2	1	1	0	2	2	5500.00	11000		0	2	11000		0		0
22	Airotor handpiece with fiber opticความเร็วสูง มีไฟ	ด้าม	0	0	4	0	2	2	16500.00	33000		0	1	16500		0	1	16500

หมวดเวชภัณฑ์ Endodontic treatment												0		0		0		0
23	Calcium hydroxide แบบฉีด	กล่อง	2	2	1	0	2	2	750.00	1500	1	750		0	1	750		0
24	Clove oil	กล่อง	1	0	0	0	0	0	170.00	0		0		0		0		0
25	Gutta percha FF	กล่อง	0	1	1	1	2	1	250.00	250		0		0	1	250		0
26	Gutta percha MF	กล่อง	0	1	1	1	3	2	250.00	500		0		0	2	500		0
27	Gutta percha F	กล่อง	0	1	1	1	3	2	250.00	500		0		0	2	500		0
28	Gutta percha FM	กล่อง	0	1	1	1	2	1	250.00	250		0		0	1	250		0
29	Gutta percha No.15-40	กล่อง	1	1	2	0	3	3	250.00	750		0		0	3	750		0
30	Gutta percha No.45-80	กล่อง	0	1	0	0	1	1	250.00	250		0		0	1	250		0
31	Paper point - Large	กล่อง	0	5	0	0	3	3	60.00	180		0		0	3	180		0
32	Paper point - Medium	กล่อง	0	2	0	0	3	3	60.00	180		0		0	3	180		0
33	Paper point - Small	กล่อง	0	0	0	0	3	3	60.00	180		0		0	3	180		0
34	Sodium hypochloride 2.5% 1000ml.	ขวด	4	3	3	0	4	4	220.00	880	2	440		0	2	440		0
35	Sodium hypochloride 5% 1000ml.	แกลลอน	0	0	2	0	4	4	390.00	1560	1	390	1	390	1	390	1	390
36	EDTA	ขวด	0	1	2	0	1	1	330.00	330		0		0	1	330		0
37	Root canal sealer	ชุด	0	1	1	0	1	1	1,819.00	1819		0		0		0	1	1819
38	Cavit (Fermin)	ขวด	0	0	1	0	0	0	450.00	0		0		0		0		0
39	RC prep	หลอด	0	1	1	0	1	1	780.00	780		0		0		0	1	780
40	Vitapex	หลอด	0	2	1	0	2	2	2,500.00	5000		0	2	5000		0		0
หมวดเครื่องมือ Endodontic treatment												0		0		0		0
41	Rubber dam sheat 5*5", 6*6"	กล่อง	2	0	2	1	3	2	340.00	680		0		0	2	680		0
42	Root canal spreader	อัน	0	0	0	0	2	2	830.00	1660	2	1660		0		0		0
43	Tapered diamond bur ชนิด safe tip	ตัว	0	0	5	0	5	5	115.00	575	5	575		0		0		0
44	K-file 21 mm. No.08-80	กล่อง	0	5	2	0	3	3	358.45	1075.35		0		0	3	1075.35		0
45	K-file 25 mm. No. 08-80	กล่อง	0	5	1	0	3	3	358.45	1075.35		0		0	3	1075.35		0
46	ProTaper	ชุด	0	0	2	0	2	2	2908.26	5816.52		0		0	2	5816.52		0
47	Barbed broach	แผง	0	0	2	0	2	2	203.30	406.6		0		0	2	406.6		0
หมวดเวชภัณฑ์ Periodontal treatment												0		0		0		0
48	Pumice	ขวด	0	1	1	0	1	1	150.00	150	1	150		0		0		0
49	Gingival Hemostatic Retraction Paste	ชุด	0	1	1	0	1	1	3500.00	3500	1	3500		0		0		0
หมวดเครื่องมือ Periodontal treatment												0		0		0		0
50	4R4L	ตัว	2	0	0	0	1	1	1637.00	1637	1	1637		0		0		0

51	Gracey 7/8	ตัว	1	0	0	0	1	1	1637.00	1637	1	1637		0		0		0
52	Gracey 11/12	ตัว	1	0	0	0	1	1	1637.00	1637	1	1637		0		0		0
53	Gracey 13/14	ตัว	1	0	0	0	1	1	1637.00	1637	1	1637		0		0		0
54	หัวชุดหินน้ำลาย P10	ตัว	2	2	0	0	5	5	750.00	3750		0	3	2250		0	2	1500
55	หัวชุดหินน้ำลาย P5	ตัว	0	0	0	0	5	5	1380.00	6900		0	3	4140		0	2	2760
56	Rubber brush (6 pc/ถุง)	ถุง	0	0	0	0	2	2	150.00	300	2	300		0		0		0
หมวดเวชภัณฑ์ Prosthodontic treatment												0		0		0		0
57	Alginate	ถุง	10	23	25	5	25	20	180.00	3600	5	900	5	900	5	900	5	900
58	Velmix	กล่อง	1	2	2	0	2	2	680.00	1360	1	680		0	1	680		0
59	Stone	กล่อง	2	3	2	0	2	2	500.00	1000		0	1	500		0	1	500
60	Green stick compound	กล่อง	2	2	4	0	4	4	909.50	3638	2	1819		0	2	1819		0
61	Pressure indicator paste (PIP)	ชุด	1	1	2	0	2	2	350.00	700		0	1	350		0	1	350
62	Silicone light body	ชุด	1	0	0	0	1	1	1200.00	1200	1	1200		0		0		0
63	Silicone monophase	ชุด	8	13	12	2	14	12	1200.00	14400	3	3600	3	3600	3	3600	3	3600
64	Silicone putty type	ชุด	0	1	0	0	1	1	1600.00	1600	1	1600		0		0		0
65	Tempbond	กล่อง	1	0	0	0	1	1	2050.00	2050		0		0		0	1	2050
66	Unifast ซ่อมฟันปลอม (สีชมพู)	ชุด	0	1	0	0	1	1	1850.00	1850		0		0		0	1	1850
67	Unifast (มัททำครอบฟันชั่วคราว)	ชุด	0	0	0	0	1	1	1850.00	1850		0		0		0	1	1850
68	Monomer	ขวด	0	1	0	0	1	1	1350.00	1350		0		0		0	1	1350
69	Resin cement	กล่อง	1	0	1	0	1	1	4450.13	4450.13	1	4450.13		0		0		0
70	Articulating paper (เต็มปาก)	กล่อง	1	3	5	0	6	6	600.00	3600	1	600	2	1200	1	600	2	1200
หมวดเครื่องมือ Prosthodontic treatment												0		0		0		0
71	Carbide bur conical shape	ชิ้น	0	0	3	0	5	5	750.00	3750		0		0	5	3750		0
72	Stone acrylic ขัดฟันปลอม	กล่อง (6pc.)	0	0	3	0	3	3	585.00	1755		0		0		0	3	1755
73	Stock tray No.11-15 upper	อัน	0	0	0	0	3	3	250.00	750	3	750		0		0		0
74	Stock tray No.11-15 lower	อัน	0	0	0	0	3	3	250.00	750	3	750		0		0		0
75	Wax knife	ด้าม	0	0	2	0	0	0	180.00	0		0		0		0		0
76	Alcohol blow lamps	อัน	1	1	0	0	1	1	160.00	160	1	160		0		0		0
หมวดเวชภัณฑ์ Restorative treatment												0		0		0		0
77	Amalgam capsule(50 เม็ด/กระป๋อง)	กระป๋อง	1	0	1	0	0	0	1600.00	0		0		0		0		0
78	Composite Z 350 A2	หลอด	2	6	3	2	6	4	856.00	3424	1	856	1	856	1	856	1	856
79	Composite Z 350 A3	หลอด	6	9	9	2	14	12	856.00	10272	3	2568	3	2568	3	2568	3	2568

80	Composite Z 350 A3.5	หลอด	8	14	13	2	18	16	856.00	13696	4	3424	4	3424	4	3424	4	3424
81	Composite Z 350 A4	หลอด	3	9	13	2	18	16	856.00	13696	4	3424	4	3424	4	3424	4	3424
82	Flowable composite resin (2 หลอด)	แพ็ค	3	3	5	1	5	4	1070.00	4280	2	2140		0	2	2140		0
83	GI line/Base	ชุด	2	1	2	0	2	2	3531.00	7062	1	3531		0	1	3531		0
84	Bonding (Single bond)	หลอด	6	13	13	4	16	12	2200.00	26400	3	6600	3	6600	3	6600	3	6600
85	Etching gel 5ml. (3 หลอด)	แพ็ค	3	5	7	4	10	6	440.00	2640	3	1320		0	3	1320		0
86	Plastic band /celluloid strip	กล่อง	0	1	0	0	1	1	350.00	350		0		0	1	350		0
87	GI filling (Fuji 9)	กล่อง	2	2	3	1	3	2	2050.00	4100		0	1	2050		0	1	2050
88	Dycal	ชุด	0	0	1	0	0	0	719.04	0		0		0		0		0
89	Sealant (Concise)	ชุด	1	1	3	0	2	2	963.00	1926	1	963		0	1	963		0
90	IRM	ชุด	1	1	1	0	1	1	1926.00	1926		0		0		0	1	1926
หมวดเครื่องมือ Restorative treatment												0		0		0		0
91	Microapplicator size S,M	กล่อง	8	7	9	12	16	4	75.00	300		0		0	4	300		0
92	Cylindrical diamond bur	ตัว	20	0	10	0	20	20	65.00	1300	10	650	10	650		0		0
93	Round diamond bur	ตัว	30	15	0	0	20	20	65.00	1300	10	650	10	650		0		0
94	Round carbide bur กรอช้า	ตัว	20	0	0	0	20	20	55.00	1100	10	550	10	550		0		0
95	Carbide bur 330	ตัว	0	0	10	0	10	10	55.00	550	10	550		0		0		0
96	Composite polishing bur (Astropol)	ตัว	12	0	0	0	12	12	280.00	3360		0		0	12	3360		0
97	Bur white stone round กรอเร็ว	ตัว	12	0	0	0	12	12	50.00	600	12	600		0		0		0
98	Bur white stone flame กรอเร็ว	ตัว	12	0	12	0	12	12	50.00	600	12	600		0		0		0
99	Superfined flame diamond bur คัดเหลี่ยม	ตัว	0	0	10	0	10	10	85.00	850	10	850		0		0		0
100	Superfined flame diamond bur คัดแดง	ตัว	0	0	5	0	5	5	85.00	425	5	425		0		0		0
101	Superfined rugby diamond bur คัดเหลี่ยม	ตัว	0	0	20	0	10	10	85.00	850	10	850		0		0		0
102	Superfined rugby diamond bur คัดแดง	ตัว	0	0	5	0	5	5	85.00	425	5	425		0		0		0
103	Sof-lex disc (30pc/1 ชุด)	ชุด	0	0	0	0	1	1	450.00	450		0		0		0	1	450
104	Sand paper strip	ชุด	0	0	0	0	1	1	450.00	450		0		0	1	450		0
105	Matrix band	ม้วน	2	0	0	0	2	2	120.00	240		0		0	2	240		0
106	T-band	ซอง	0	1	0	0	0	0	180.00	0		0		0		0		0
107	Ivory band	โหล	0	0	0	0	1	1	150.00	150		0		0	1	150		0
108	Palodent V3 Matrices refill	กล่อง	1	1	0	0	1	1	1686.32	1686.32		0		0	1	1686.32		0
109	Cord No.000-1	หลอด	0	1	1	0	3	3	450.00	1350		0		0		0	3	1350
110	Plastic instrument	ตัว	2	0	0	0	2	2	1500.00	3000		0	2	3000		0		0

111	Spoon excavator	ตัว	0	0	0	0	2	2	1500.00	3000	2	3000		0		0		0
หมวดเวชภัณฑ์ Surgical dental treatment												0		0		0		0
112	Topical anesthesia	กระปุก	3	2	1	1	2	1	560.00	560		0		0		0	1	560
113	ยาชา 2% Mepivacaine with Epi 1:100000	กล่อง	47	64	55	2	62	60	950.00	57000	15	14250	15	14250	15	14250	15	14250
114	ยาชา 3% Mepivacaine plain	กล่อง	1	0	1	0	1	1	990.00	990		0		0		0	1	990
115	ยาชา 4% Articaine with Epi 1:100000	กล่อง	3	2	2	0	2	2	990.00	1980		0	1	990		0	1	990
116	Alvogyl	ขวด	0	1	1	0	0	0	1500.00	0		0		0		0		0
117	Gel foam	กล่อง	1	2	2	0	2	2	2182.80	4365.6		0	1	2182.8		0	1	2182.8
118	Surgicel	กล่อง	0	0	1	0	1	1	5039.70	5039.7		0		0		0	1	5039.7
หมวดเครื่องมือ surgical dental treatment												0		0		0		0
119	Needle gague 27-Long	กล่อง	11	11	11	2	12	10	219.35	2193.5		0		0	10	2193.5		0
120	Needle gague 27-Short	กล่อง	12	15	12	1	13	12	219.35	2632.2		0		0	12	2632.2		0
121	Round carbide bur ฟันคุด	ตัว	10	0	0	0	10	10	60.00	600	5	300		0	5	300		0
122	Taper carbide bur ฟันคุด	ตัว	10	0	0	0	10	10	60.00	600	5	300		0	5	300		0
123	Steel bur ดัดแต่งกระดูก	ตัว	0	10	15	0	15	15	155.00	2325		0		0	15	2325		0
124	กรรไกรตัดไหม	อัน	0	3	5	0	5	5	1450.00	7250		0		0	5	7250		0
125	Tissue forceps	อัน	5	0	0	0	0	0	600.00	0		0		0		0		0
126	Needle holder	อัน	0	0	2	0	2	2	2000.00	4000		0		0		0	2	4000
127	Luxator	อัน	0	0	0	0	5	5	1890.00	9450		0		0		0	5	9450
128	High power suction 2.5, 4 mm	อัน	0	2	0	0	0	0	2692.50	0		0		0		0		0
หมวดเวชภัณฑ์ dental X-ray												0		0		0		0
129	Intraoral film-Child no.0	กล่อง	1	1	1	0	1	1	1540.00	1540		0	1	1540		0		0
130	Intraoral film-Adult no.2	กล่อง	7	8	6	0	8	8	2100.00	16800	2	4200	2	4200	2	4200	2	4200
131	XCP+Endoray	ชุด	0	0	1	0	0	0	3800.00	0		0		0		0		0
132	Film holder	อัน	0	2	0	0	0	0	150.00	0		0		0		0		0
133	Fixer+Developer (1L)	ชุด(2 ขวด)	5	3	2	1	3	2	1880.00	3760	1	1880		0	1	1880		0
รวม										450788.27		113298.13		110944.8		111800.84		114744.5

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวพุทธรักษา สุ่มกลิ่นกุล)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าตอง

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

ประเภทวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัดเชียงราย

ประจำปีงบประมาณ 2568

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11191
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	164	412,580.39
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	145	430,986.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	132	377,592.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	111	370,940.93
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	241	1,592,099.82
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน..... *Orak m*

(นางอารีรัตน์ ขวนคิด)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน..... *W*

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ..... *๗*

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11191
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
1	airway 100 mm (สีแดง)	อัน	30	10	30	5	30	25	15.00	375.00	375.00	0.00	0.00	0.00
2	airway 70 mm # 2	อัน	10	20	0	25	25	0	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	airway 80 mm # 3	อัน	20	32	22	68	68	0	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	airway 90 mm # 4	อัน	68	120	105	5	105	100	15.00	1500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
5	ambu bag	อัน	0	3	2	0	5	5	2850.00	14250.00	5700.00	8550.00	0.00	0.00
6	BACTERIAL FILTER	อัน	165	175	180	20	180	160	50.00	8000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
7	Bowie-Dick TestZ	แพ็ค	50	50	270	0	365	365	90.00	32850.00	8100.00	8100.00	8100.00	8550.00
8	cannular เด็ก	เส้น	0	35	75	0	200	200	9.00	1800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
9	Canular ผู้ใหญ่	เส้น	202	150	250	0	500	500	9.00	4500.00	1125.00	1125.00	1125.00	1125.00
10	Cannular 4 mm	อัน	0	0	0	0	5	2	290.00	580.00	0.00	580.00	0.00	0.00
11	cannular 5 mm	อัน	0	0	0	0	5	2	290.00	580.00	0.00	580.00	0.00	0.00
12	cannular 6 mm	อัน	0	0	0	0	5	2	290.00	580.00	0.00	580.00	0.00	0.00
13	cannular 7 mm	อัน	0	0	0	0	5	2	290.00	580.00	0.00	580.00	0.00	0.00
14	Catgut 2/0 ดัดเข็ม	โหล	1	3	2	1	2	1	750.00	750.00	0.00	750.00	0.00	0.00
15	Catgut 3/0 ดัดเข็ม	โหล	1	3	2	0	2	2	750.00	1500.00	750.00	0.00	750.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
16	Catgut 4/0 ดัดเข็ม 75 cm	โหล	1	2	3	0	3	3	750.00	2250.00	750.00	750.00	0.00	750.00
17	comply test	ชิ้น	1100	550	2310	0	2300	2300	0.74	1702.00	370.00	370.00	444.00	518.00
18	cup BP เด็กโต	ชุด	0	3	2	0	2	2	240.00	480.00	240.00	0.00	240.00	0.00
19	cuff BPผู้ใหญ่	ชุด	8	2	6	0	6	6	240.00	1440.00	480.00	480.00	240.00	240.00
20	cuff BPผู้ใหญ่แบบดิจิตอล ท่อลมเดี่ยว	ชุด	2	1	8	0	8	8	650.00	5200.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00
21	cuff BPเด็กโตแบบดิจิตอล ท่อลมเดี่ยว	ชุด	0	0	7	0	7	7	790.00	5530.00	1580.00	1580.00	1580.00	790.00
22	curretage 13 cms	อัน	0	0	5	0	5	5	250.00	1250.00	0.00	0.00	1250.00	0.00
23	defibilation Electrode	ชุด	0	2	2	0	2	2	2000.00	4000.00	0.00	0.00	4000.00	0.00
24	EKG Lead Wire Cable	เส้น	0	0	2	0	2	2	7900.00	15800.00	0.00	15800.00	0.00	0.00
25	Elastic Bandage 3 นิ้ว	โหล	16	17	18	7	18	11	134.00	1474.00	536.00	0.00	536.00	402.00
26	Elastic Bandage 4 นิ้ว	โหล	28	40	35	9	34	25	174.00	4350.00	1044.00	1044.00	1044.00	1218.00
27	Elastic Bandage 6 นิ้ว	โหล	20	22	16	6	16	10	234.00	2340.00	1170.00	0.00	1170.00	0.00
28	electrode Quik-COMBO	ชุด	4	6	4	0	6	6	2500.00	15000.00	5000.00	5000.00	0.00	5000.00
29	Endotrachial tube No.2.5	เส้น	2	8	5	3	13	10	22.00	220.00	220.00	0.00	0.00	0.00
30	Endotrachial tube No.3	เส้น	5	8	5	5	15	10	22.00	220.00	220.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
31	Endotrachial tube No.3.5	เส้น	20	10	15	0	20	20	22.00	440.00	220.00	0.00	0.00	220.00
32	Endotrachial tube No.4	เส้น	0	11	22	0	20	20	22.00	440.00	220.00	0.00	220.00	0.00
33	Endotrachial tube No.4.5	เส้น	0	6	7	0	10	10	22.00	220.00	220.00	0.00	0.00	0.00
34	Endotrachial tube No.5	เส้น	10	4	9	0	10	10	22.00	220.00	220.00	0.00	0.00	0.00
35	Endotrachial tube No.5.5	เส้น	0	9	0	10	10	0	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
36	Endotrachial tube No.6	เส้น	10	15	3	0	10	10	22.00	220.00	220.00	0.00	0.00	0.00
37	Endotrachial tube No.6.5	เส้น	40	40	23	15	25	10	22.00	220.00	0.00	0.00	220.00	0.00
38	Endotrachial tube No.7	เส้น	118	130	70	15	115	100	22.00	2200.00	440.00	440.00	660.00	660.00
39	Endotrachial tube No.7.5	เส้น	60	95	60	20	80	60	22.00	1320.00	440.00	440.00	220.00	220.00
40	Endotrachial tube No.8	เส้น	20	10	0	15	15	0	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41	Extension tube	เส้น	1850	3,498.00	3592	0	3500	3500	3.00	10500.00	2400.00	2700.00	2700.00	2700.00
42	Eye pad # M	ห่อ	4	3	4	0	4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
43	Eztest Steam(สปอร์เทสต์)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	8860.00	8860.00	8860.00	0.00	0.00	0.00
44	Eztest Gas(สปอร์เทสต์)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	8860.00	8860.00	8860.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
45	face shield	อัน	2687	436	75	160	160	0	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
46	Foley cate No.12	เส้น	40	100.00	45	20	70	50	14.00	700.00	280.00	140.00	140.00	140.00
47	foley cate No.14	เส้น	235	390	405	90	400	310	14.00	4340.00	980.00	1120.00	1120.00	1120.00
48	Foley cate No.16	เส้น	380	670	735	20	700	680	14.00	9520.00	2240.00	2520.00	2380.00	2380.00
49	Foley cate No.18	เส้น	0	50	45	20	60	40	14.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
50	Foley cate No.20	เส้น	50	20	0	0	20	20	14.00	280.00	140.00	0.00	0.00	140.00
51	foley's cath 3 ทาง No.16	เส้น	2	27	15	11	21	10	65.00	650.00	325.00	0.00	325.00	0.00
52	foley's cath 3 ทาง No.18	เส้น	2	15	5	2	12	10	65.00	650.00	325.00	0.00	325.00	0.00
53	Injection plug	ชิ้น	2780	3970	3878	244	3794	3550	2.90	10295.00	2900.00	2900.00	2610.00	1885.00
54	guide wire No.S	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	200.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00
55	guide wire No.M	ชิ้น	0	1	0	0	2	2	200.00	400.00	200.00	200.00	0.00	0.00
56	guide wire No.L	ชิ้น	0	4	9	0	15	15	200.00	3000.00	1000.00	1000.00	600.00	400.00
57	intrasite gel 25g	อัน	15	0	10	0	10	10	262.15	2621.50	0.00	2621.50	0.00	0.00
58	leukostrip	ชิ้น	50.00	10	50	0	50	50	35.00	1750.00	0.00	0.00	1750.00	0.00
59	Mask N95	ชิ้น	3404	396	10	15	15	0	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Mask กระดาษ	กล่อง	473	776	883	78	798	720	27.25	19620.00	5450.00	5450.00	5450.00	3270.00
61	mask c bag ผู้ใหญ่	อัน	55	50	75	0	80	80	38.00	3040.00	1140.00	1900.00	0.00	0.00
62	Medicut No.16 (กล่อง)	กล่อง	0	1	3	0	3	3	390.00	1170.00	390.00	390.00	0.00	390.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
63	Medicut No.18 (กล่อง)	กล่อง	13	23	6	0	6	6	390.00	2340.00	780.00	780.00	390.00	390.00
64	Medicut No.20(กล่อง)	กล่อง	22	34	27	4	30	26	390.00	10140.00	2340.00	2730.00	2730.00	2340.00
65	Medicut No.22(50อัน/ กล่อง)	กล่อง	80	97	100	2	100	98	390.00	38220.00	8970.00	9750.00	9750.00	9750.00
66	Medicut No.24(50อัน/ กล่อง)	กล่อง	36	58	63	0	60	60	390.00	23400.00	5850.00	5850.00	5850.00	5850.00
67	METZENBAUM SCISSOR 14.5 cm	อัน	15	0	0	0	5	5	190.00	950.00	0.00	0.00	950.00	0.00
68	Microdrip	ชุด	80	170	180	55	180	125	9.63	1203.75	240.75	481.50	481.50	0.00
69	MULTIPORE 1"	กล่อง	1	1	3	0	3	3	3317.00	9951.00	3317.00	3317.00	0.00	3317.00
70	MVA Manual Vacuum Aspirate	อัน	0	0	2	0	1	1	1630.00	1630.00	0.00	1630.00	0.00	0.00
71	Needle dis 18*1*1/2	กล่อง	136	260	295	15	395	380	49.22	18703.60	4922.00	4675.90	4675.90	4429.80
72	Needle dis 20*1*1/2	กล่อง	53	80.00	52	0	60	60	44.94	2696.40	449.40	449.40	898.80	898.80
73	Needle dis 21*1*1/2	กล่อง	153	26.00	45	0	45	45	44.94	2022.30	449.40	449.40	539.28	584.22
74	Needle dis 22*1*1/2	กล่อง	139	139	204	14	194	180	44.94	8089.20	2022.30	2022.30	2022.30	2022.30
75	Needle dis 23*1*1/2	กล่อง	19	57	18	3	20	17	44.94	763.98	224.70	224.70	224.70	89.88
76	Needle dis 24*1	กล่อง	123	138.00	170	21	161	140	44.94	6291.60	1348.20	1348.20	1797.60	1797.60

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
77	Needle dis 24*1*1/2	กล่อง	72	56.00	67	35	60	25	44.94	1123.50	224.70	224.70	359.52	314.58
78	Needle dis 25*1	กล่อง	193	25.00	20	29	29	0	44.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79	Needle dis 25*5/8"	กล่อง	44	27.00	33	21	31	10	44.94	449.40	0.00	449.40	0.00	0.00
80	NG.tube No.5	เส้น	10	10.00	8	10	10	0	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
81	NG.tube No.6	เส้น	5	15.00	15	20	20	0	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
82	ng.tube No.8	เส้น	30	10.00	15	10	10	0	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
83	NG.tube No.12	เส้น	0	45.00	45	10	45	35	10.00	350.00	350.00	0.00	0.00	0.00
84	NG.tube No.14	เส้น	0	115.00	30	115	115	0	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85	NG.tube No.16	เส้น	225	395.00	330	210	330	120	10.00	1200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
86	NG.tube No.18	เส้น	150	275.00	50	90	90	0	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87	noon-tooth forcep 14 cm	อัน	22	12.00	12	0	12	12	90.00	1080.00	0.00	1080.00	0.00	0.00
88	Nylon No.2/0	โหล	0	4.00	0	0	2	2	580.00	1160.00	1160.00	0.00	0.00	0.00
89	Nylon No.3/0 ติดเข็ม	โหล	40	42.00	36	7	37	30	580.00	17400.00	2900.00	2900.00	5800.00	5800.00
90	Nylon No.4/0 ติดเข็ม	โหล	14	13	13	0	13	13	580.00	7540.00	1740.00	1740.00	1740.00	2320.00
91	Nylon No.5/0 ติดเข็ม Surgidek	โหล	2	4	6	1	5	4	580.00	2320.00	580.00	580.00	580.00	580.00
92	Pads for Zoll Plus	ชุด	0	0	4	0	4	4	2000.00	8000.00	4000.00	0.00	4000.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
93	perasafe	กล่อง	2	3	3	0	2	2	3300.00	6600.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00
94	posequat pad	กระปุก	17	31	22	5	20	15	250.00	3750.00	2500.00	0.00	1250.00	0.00
95	Sofa tulle	กล่อง	13	14.00	18	0	18	18	130.00	2340.00	0.00	1560.00	0.00	780.00
96	probe SpO2 for Nihon Kohden	เส้น	0	0.00	1	0	1	1	5500.00	5500.00	0.00	5500.00	0.00	0.00
97	Soft Collar #L	อัน	5	0	5	0	5	5	180.00	900.00	360.00	360.00	180.00	0.00
98	Soft Collar #M	อัน	10	14	5	0	5	5	180.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00
99	Soft Collar #S	อัน	5	0	2	0	2	2	180.00	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00
100	splint Roll 3"	กล่อง	0	0	1	0	1	1	2200.00	2200.00	0.00	2200.00	0.00	0.00
101	splint Roll 4"	กล่อง	4	7	2	0	4	4	2500.00	10000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00
102	splint Roll 6"	กล่อง	6	5	5	0	5	5	3000.00	15000.00	0.00	6000.00	3000.00	6000.00
103	sterile EO intrigator	กล่อง	0	0	0	0	1	1	980.00	980.00	980.00	0.00	0.00	0.00
104	Suction No.6	เส้น	0	10	30	65	65	0	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
105	Suction No.8	เส้น	50	200	75	50	100	50	2.13	106.50	0.00	106.50	0.00	0.00
106	Suction No.10	เส้น	0	50	0	100	100	0	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	Suction No.12	เส้น	0	0	75	0	75	75	2.13	159.75	106.50	0.00	53.25	0.00
108	Suction No.14	เส้น	500	450.00	300	100	300	200	2.13	426.00	106.50	106.50	106.50	106.50
109	Suction No.16	เส้น	150	250	50	120	120	0	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโฆษณา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
110	Suction No.18	เส้น	0	0	0	120	120	0	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	swabstrick	ถุง	600	0	900	0	900	900	3.50	3150.00	1050.00	700.00	1050.00	350.00
112	syringe dis 1 cc(ไม่ติดเข็ม)	กล่อง	167	30	0	0	0	0	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
113	syringe dis 3 cc(กล่อง)	กล่อง	245	284	400	6	406	400	104.00	41600.00	10400.00	10400.00	10400.00	10400.00
114	syringe dis 5 cc(กล่อง)	กล่อง	176	180	223	16	216	200	98.00	19600.00	4900.00	4900.00	4900.00	4900.00
115	syringe dis 10 cc(กล่อง)	กล่อง	108	133	60	0	70	70	158.50	11095.00	3170.00	3170.00	3170.00	1585.00
116	syringe dis 20 cc(กล่อง)	กล่อง	37	53.00	62	1	61	60	165.00	9900.00	2475.00	2475.00	2475.00	2475.00
117	syringe dis 50 cc (ให้อาหาร)	กล่อง	7	4.00	11	1	10	9	360.00	3240.00	720.00	720.00	720.00	1080.00
118	syringe dis 50 cc(กล่อง)	กล่อง	16	28.00	14	3	14	11	190.00	2090.00	570.00	570.00	570.00	380.00
119	syringe dis 50 cc irrigate (แก้ว)	อัน	0	0.00	5	0	2	2	250.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00
120	syringe insulin dis 1 cc 27G*1/2"	กล่อง	26	23	11	11	11	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
121	tegaderm 6*7 ซม.	กล่อง	50	74	85	2	85	83	428.00	35524.00	8560.00	8560.00	8560.00	9844.00
122	tegaderm 4*4 ซม.	กล่อง	0	0	0	0	10	10	385.00	3850.00	3850.00	0.00	0.00	0.00
123	Thoracic Catheter # 28(ไม่มีโกลด์)	เส้น	8	15	9	5	10	5	180.00	900.00	360.00	540.00	0.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
124	Thoracic Catheter # 32(ไม่มีโกด)	เส้น	10	4	15	3	15	12	180.00	2160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
125	Thoracic Catheter #16(มีโกด)	เส้น	0	0	0	3	3	0	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
126	Thoracic Catheter # 28(มีโกด)	เส้น	1	3	0	4	4	0	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
127	Thoracic Catheter # 32(มีโกด)	เส้น	0	1	0	5	5	0	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
128	Three way	อัน	1504	1776	2775	200	2700	2500	4.98	12450.00	3112.50	3112.50	3112.50	3112.50
129	tooth-forcep	อัน	17	12	12	0	12	12	115.00	1380.00	0.00	1380.00	0.00	0.00
130	urine bag 2,000ml	ถุง	680	1,050.00	1320	120	1320	1200	13.00	15600.00	3900.00	3900.00	3900.00	3900.00
131	virulex disinfectant powder	กล่อง	8	0	0	0	1	1	1360.00	1360.00	0.00	0.00	1360.00	0.00
132	กรรไกรOperrating Scissor 13 cm.	ชิ้น	12	12	0	0	12	12	160.00	1920.00	0.00	1920.00	0.00	0.00
133	กระดาษ EKG	พับ	10	13	18	0	18	18	850.00	15300.00	4250.00	6800.00	4250.00	0.00
134	กระดาษบันทึกค่าความดันโลหิต	ม้วน	35	35	45	4	54	50	50.00	2500.00	1500.00	0.00	1000.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
135	กระดาษเครื่อง NST	พับ	0	0	3	0	2	2	400.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00
136	กระเปาะออกซิเจน	ขวด	0	0	35	0	15	15	480.00	7200.00	0.00	4800.00	0.00	2400.00
137	กล่องทิ้งเข็มติดเชื้อ	ใบ	146	151	205	0	200	200	80.00	16000.00	4000.00	4000.00	4000.00	4000.00
138	กล่องทิ้งเข็มติดเชื้อ	ใบ	87	54	65	22	62	40	34.00	1360.00	0.00	1360.00	0.00	0.00
139	ก๊อส DRAIN 0.25/4yd	ม้วน	143	321	100	0	100	100	18.00	1800.00	1800.00	0.00	0.00	0.00
140	ก๊อสพันแผล 3 นิ้ว	โหล	93	104	145	20	145	125	49.20	6150.00	1476.00	1476.00	1476.00	1722.00
141	ก๊อสพันแผล 4 นิ้ว	โหล	128	121	172	14	164	150	55.65	8347.50	2226.00	2226.00	1947.75	1947.75
142	ก๊อสพับ 2*2 นิ้ว	ห่อ	315	460.00	638	0	600	600	22.00	13200.00	3300.00	3300.00	3300.00	3300.00
143	ก๊อสพับ 3*3 นิ้ว	ห่อ	1725	2425	2300	0	2300	2300	32.20	74060.00	16100.00	22540.00	19320.00	16100.00
144	ก๊อสม้วน ขนาด 36"	ท่อน	6	6	7	0	2	2	920.00	1840.00	0.00	1840.00	0.00	0.00
145	ก๊อสชนิดแผ่นตัด 9*9 นิ้ว	ห่อ	0	0	5	0	20	20	275.00	5500.00	1375.00	1375.00	1375.00	1375.00
146	ก๊อสชนิดแผ่นตัด 12*12 นิ้ว	ห่อ	0	0	5	0	15	15	435.00	6525.00	1305.00	1740.00	1305.00	2175.00
147	แก้วก๊วยน้ำ 30 ซีซี(พลาสติก)	ใบ	48	44	32	0	32	32	6.00	192.00	0.00	72.00	0.00	120.00
148	ขวดแก้ว 125ซีซี (รีเจน)	ใบ	0	16	50	0	50	50	60.00	3000.00	720.00	720.00	720.00	840.00
149	เข็ม catting no.18	โหล	0	0	2	0	2	2	210	420.00	420.00	0.00	0.00	0.00
150	เข็ม catting no.21	โหล	0	0	2	0	2	2	210	420.00	420.00	0.00	0.00	0.00
151	เข็ม catting no.24	โหล	0	0	3	0	2	2	210	420.00	420.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
152	เข็ม catting no.28	โหล	5	2.00	3	0	3	3	210.00	630.00	420.00	0.00	210.00	0.00
153	เข็ม catting no.32	โหล	5	2.00	0	0	1	1	210.00	210.00	210.00	0.00	0.00	0.00
154	เข็มเย็บแผลเทปเปอร์ เบอร์41	โหล	0	0.00	0	0	1	1	210.00	210.00	0.00	210.00	0.00	0.00
155	เข็มเจาะไขสันหลัง No.18	อัน	0	5.00	0	10	10	0	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
156	เข็มเจาะไขสันหลัง No.20	อัน	0	11.00	0	15	15	0	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
157	เข็มเจาะไขสันหลัง No.22	อัน	0	13.00	14	11	11	0	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	ครีมเคลวาย 50 gm	หลอด	52	98.00	57	31	81	50	32.50	1625.00	390.00	390.00	390.00	455.00
159	ครีมเคลวาย 5 gm	กล่อง	3	7	12	2	10	8	1000.00	8000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
160	เจลอัลตราซาวด์	กระปุก	7	12	12	0	12	12	650.00	7800.00	1950.00	1950.00	1950.00	1950.00
161	ชุดดึงจัดแนวกระดูกขา	ชุด	10	34.00	10	6	15	9	270.00	2430.00	0.00	810.00	810.00	810.00
162	ชุดดึงไหปลาร้า No.M	ชุด	0	5.00	7	0	7	7	220.00	1540.00	440.00	0.00	660.00	440.00
163	ชุดดึงไหปลาร้า No.XL	ชุด	0	0	5	0	5	5	220.00	1100.00	440.00	440.00	220.00	0.00
164	ชุดดึงไหปลาร้า No.L	ชุด	0	8	9	9	9	0	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
165	ชุดพันยาเด็ก	ชุด	0	20	0	0	50	50	24.4	1220.00	610.00	0.00	610.00	0.00
166	ชุดพันยาผู้ใหญ่	ชุด	0	40	120	0	300	300	25	7500.00	1750.00	1750.00	1500.00	2500.00
167	ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่(set IV)	ชุด	3850	6448	6443	300	6500	6200	7.00	43400.00	10850.00	10850.00	10850.00	10850.00
168	ชุดให้เลือด	ชุด	160	310	225	50	225	175	13.95	2441.25	1395.00	697.50	348.75	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
169	ชุดอะไหล่หูฟัง 3 M	ชุด	2	0	0	0	1	1	1280.00	1280.00	0.00	1280.00	0.00	0.00
170	ของสเตอร์ไรต์ ขนาด50X200 (2 นิ้ว)	ม้วน	18	27	23	0	23	23	188.00	4324.00	1128.00	1316.00	940.00	940.00
171	ของสเตอร์ไรต์ขนาด 75X200 (3 นิ้ว)	ม้วน	25	25	47	0	45	20	310.00	6200.00	1550.00	1550.00	1550.00	1550.00
172	ของสเตอร์ไรต์ขนาด 100X200 (4 นิ้ว)	ม้วน	15	14	11	0	12	12	385.00	4620.00	1155.00	1155.00	1155.00	1155.00
173	ของสเตอร์ไรต์ขนาด 150X200 (6 นิ้ว)	ม้วน	21	30	20	0	20	20	565.00	11300.00	2825.00	2825.00	2825.00	2825.00
174	ของสเตอร์ไรต์ขนาด 150X200 (6 นิ้ว) ชนิดซ้อนขอบ	ม้วน	0	0	0	0	1	1	459.00	459.00	459.00	0.00	0.00	0.00
175	ของสเตอร์ไรต์ขนาด 200X200 (8 นิ้ว)	ม้วน	4	6	1	0	1	1	832.00	832.00	0.00	832.00	0.00	0.00
176	ด้ามมีด NO.3	อัน	0	0	5	0	5	5	90.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00
177	ด้ามมีดโกนพร้อมใบมีด	อัน	0	0	0	0	50	50	25.00	1250.00	500.00	250.00	500.00	0.00
178	ดัวหนอนตรงขนาด7*10 cm	ตัว	30	0	20	0	20	20	35.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00
179	ถ้วยยาเม็ดพลาสติก	อัน	24	24	20	0	20	20	6.00	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโฆษณา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
180	ถุงเก็บศพ	ใบ	4	2	3	5	5	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
181	ถุงดวงเลือด	ใบ	23	7	10	0	10	10	70.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
182	ถุงมือ Disposed No.L	กล่อง	40	20	24	4	24	20	70.90	1418.00	0.00	709.00	0.00	709.00
183	ถุงมือ Disposed No.M	กล่อง	146	200	250	0	250	250	70.90	17725.00	4254.00	4254.00	4254.00	4963.00
184	ถุงมือ Disposed No.S	กล่อง	1351	1634	1700	46	1696	1650	70.90	116985.00	28360.00	28360.00	28360.00	31905.00
185	ถุงมือ Disposed No.XS	กล่อง	212	229	300	0	300	300	120.00	36000.00	9600.00	8400.00	9600.00	8400.00
186	ถุงมือผ่าตัด No.S	กล่อง	0	0	1000	0	3600	3600	5.82	20952.00	5238.00	5238.00	5238.00	5238.00
187	ถุงมือผ่าตัด No.M	กล่อง	0	0	200	0	1200	1200	5.82	6984.00	1746.00	1746.00	1746.00	1746.00
188	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6.5	คู่	1250	3250	2640	0	2000	2000	13.50	27000.00	6750.00	6750.00	6750.00	6750.00
189	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7	คู่	2015	465	615	0	500	500	13.50	6750.00	2700.00	1350.00	1350.00	1350.00
190	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7.5	คู่	2300	1000	1200	0	500	500	13.50	6750.00	1350.00	2700.00	1350.00	1350.00
191	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 8	คู่	600	20	450	0	200	200	13.50	2700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
192	ถุงมือยาว 45 cm เบอร์ s	คู่	0	0	3	0	3	3	85.00	255.00	255.00	0.00	0.00	0.00
193	ทราวิสเบอร์ 3M 1"	กล่อง	77	85	99	4	94	90	164.00	14760.00	3280.00	3280.00	3280.00	4920.00
194	ทราวิสเบอร์ 3M 1/2"	กล่อง	56	72	65	5	65	60	164.00	9840.00	3280.00	1640.00	3280.00	1640.00
195	เทปสเตอร์โร 1/2"(Autoclave tape)	ม้วน	69	69	78	0	80	80	44.00	3520.00	880.00	880.00	1320.00	440.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
196	น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์	แกลลอน	3	2	2	0	2	2	2000.00	4000.00	2000.00	0.00	2000.00	0.00
197	ไบมิดโกน	ใบ	210	220.00	10	15	15	0	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
198	ไบมิดผ่าตัด เบอร์ 11	กล่อง	10	7	7	0	7	7	300.00	2100.00	600.00	300.00	600.00	600.00
199	ไบมิดผ่าตัด เบอร์ 15	กล่อง	0	2.00	3	2	3	1	300.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00
200	ไบมิดผ่าตัด เบอร์ 21	กล่อง	1	0.00	2	0	2	2	300.00	600.00	300.00	0.00	300.00	0.00
201	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	อัน	932	10	20	0	20	20	850.00	17000.00	4250.00	4250.00	4250.00	4250.00
202	ปรอทวัดไข้ทางปาก	อัน	36	24	36	2	36	34	30.00	1020.00	300.00	360.00	0.00	360.00
203	ป้ายข้อมือผู้ป่วยเด็ก	กล่อง	0	3.00	3	5	5	0	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
204	ป้ายข้อมือผู้ป่วยผู้ใหญ่	กล่อง	11	20	21	0	21	21	198.00	4158.00	990.00	990.00	990.00	1188.00
205	แปรงขัดเครื่องมือ	อัน	0	0	2	0	3	3	150.00	450.00	450.00	0.00	0.00	0.00
206	ผ้าคล้องแขน No.M	อัน	60	90.00	60	0	60	60	38.00	2280.00	570.00	570.00	570.00	570.00
207	ผ้าคล้องแขน No.S	อัน	20	20.00	22	20	20	0	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208	ผ้าคล้องแขน No.L	อัน	95	80.00	75	0	75	75	38.00	2850.00	760.00	760.00	760.00	570.00
209	แผ่นอิเล็กทรอนิกส์	ห่อ	45	29	29	17	29	12	160.00	1920.00	0.00	1920.00	0.00	0.00
210	เสื้อ 4 นิ้ว	กล่อง	3	3.00	1	0	1	1	550.00	550.00	550.00	0.00	0.00	0.00
211	เสื้อ 6 นิ้ว	โหล	1	3.00	1	0	1	1	720.00	720.00	720.00	0.00	0.00	0.00
212	เสื้อ 1/2 นิ้ว*18 นิ้ว	โหล	2	2.00	2	0	2	2	540.00	1080.00	540.00	0.00	540.00	0.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
213	เฟือกนิ้ว1นิ้ว*18นิ้ว	โหล	1	2.00	1	0	1	1	540.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00
214	พลาสติกปิดแผลผ้า	กล่อง	2	2.00	3	0	3	3	80.00	240.00	80.00	80.00	80.00	0.00
215	ฟีกโซมุล10cm*10m	กล่อง	7	4.00	10	2	10	8	95.23	761.84	285.69	0.00	476.15	0.00
216	ไม้กดลิ้น	กล่อง	2	3	2	0	4	4	60.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
217	ไมโครบอร์ 3M 1"	กล่อง	6	9	20	10	20	10	176.55	1765.50	0.00	1765.50	0.00	0.00
218	ไมโครบอร์ 3M 1/2"	กล่อง	2	9.00	9	11	11	0	176.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
219	ลูกยางبيب BPพร้อมวาล์ว	ชุด	3	3.00	6	2	6	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
220	วาสลินก๊อส	ท่อ	0	60.00	60	0	60	60	45.00	2700.00	0.00	1350.00	0.00	1350.00
221	สายซิลิโคนใส 6*9 mm	ม้วน	0	1.00	1	0	1	1	1070.00	1070.00	0.00	0.00	1070.00	0.00
222	สายซิลิโคนใส 7*11 mm	ม้วน	0	1.00	1	0	1	1	1350.00	1350.00	0.00	0.00	1350.00	0.00
223	สายยางลาเท็กซ์#200	ม้วน	1	1	3	0	3	3	320.00	960.00	320.00	0.00	320.00	320.00
224	สายยางสปริง	ม้วน	0	1	0	0	1	1	500.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
225	สำลีก้อน 0.35 กรัม	ถุง	253	251	243	0	240	240	80.00	19200.00	4800.00	4800.00	4800.00	4800.00
226	สำลีก้อน 1.40 กรัม	ถุง	50	48	93	0	90	90	80.00	7200.00	1600.00	2400.00	1600.00	1600.00
227	สำลีพันไม้ 6"size M	ท่อ	743	1231	681.00	0	800	800	13.50	10800.00	2700.00	2700.00	2700.00	2700.00
228	สำลีพันไม้ 6"size S	ถุง	0	0	15.00	0	15	15	12.75	191.25	191.25	0.00	0.00	0.00
229	สำลีม้วน ขนาด 450 กรัม	ท่อ	141	260	302	0	300	300	80.25	24075.00	5617.50	5617.50	6420.00	6420.00
230	สำลีชุบแอลกอฮอล์	แผง	8010	2,200.00	915	0	1500	1500	3.26	4890.00	1630.00	978.00	1630.00	652.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ			มูลค่าจัดซื้อปี 2568	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)		1	2	3	4
231	สำลีรองแผล 3 นิ้ว	โหล	5	0	0	0	1	1	400.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00
232	สำลีรองแผล 4 นิ้ว	โหล	0	7	5	0	5	5	400.00	2000.00	1200.00	0.00	800.00	0.00
233	หมวกคลุมผม	ท่อ	82	110	35	22	22	0	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
234	หูฟัง 3M ผู้ใหญ่	ชุด	1	0	2	0	1	1	4600.00	4600.00	0.00	4600.00	0.00	0.00
235	ไหมดำเบอร์ 0	ม้วน	2	2	2	0	2	2	400.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00
236	ไหมดำเบอร์ 2/0	ม้วน	2	2	3	0	3	3	300.00	900.00	600.00	0.00	300.00	0.00
237	ไหมดำเบอร์ 3/0	ม้วน	0	2	4	0	4	4	400.00	1600.00	800.00	0.00	800.00	0.00
238	ไหมเย็บแผล vicryl	โหล	0	2	2	0	1	1	1200.00	1200.00	1200.00	0.00	0.00	0.00
239	ออกซิเจน 1 คิว	คิว	8149	10,494.49	13708	0	13700	13700	21.50	294550.00	75250.00	64500.00	75250.00	79550.00
240	ออกซิเจน 1.5 คิว	ท่อ	68	84.00	108	0	110	110	90.00	9900.00	2700.00	1800.00	2700.00	2700.00
241	ออกซิเจน 6 คิว	ท่อ	95	67.00	47	0	50	50	170.00	8500.00	1700.00	1700.00	2550.00	2550.00
รวมทั้งหมด										1,592,099.82	412580.39	430986.00	377592.50	370940.93

ผู้เสนอแผน.....

(นางอารีรัตน์ ขวนคิด)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

สรุปแผนการเข้าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา

ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์

ประจำปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

โรงพยาบาลป่าแดด อ.ป่าแดด จังหวัด เชียงราย

ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2567 – 30 กันยายน 2568

แผนปฏิบัติการเข้าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลป่าแดด อำเภอบ้านดง จังหวัด เชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	19	578,640.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	19	578,640.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	19	385,760.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	19	385,760.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	19	1,928,800.00
	จัดซื้อจริง		

แผนจัดซื้อรายการในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวน	0	รายการ	มูลค่า	-	บาท
แผนจัดซื้อรายการนอกบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวน	0	รายการ	มูลค่า	-	บาท
แผนจ้างเหมาจ่าย	จำนวน	0	รายการ	มูลค่า	-	บาท
แผนตามจ่ายค่าบริการรายครั้ง	จำนวน	19	รายการ	มูลค่า	1,928,800.00	บาท
					1,928,800.00	หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน

ผู้เสนอแผน.....
(นายณัฐพงษ์ ศรีอากรณ์)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายแครงรินทร์ ยันตะนุสย)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำท้าว)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการเข้าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัด เชียงราย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	เช่าในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าเข้าปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
1	Glucose (Test)	เทสต์	9,192.00	10,009	15,319	0.00	15,400	15,400.00	5.00	77,000.00	23,100.00	23,100.00	15,400.00	15,400.00
2	BUN (Test)	เทสต์	4,104.00	4,689	6,555	0.00	5,000	5,000.00	8.00	40,000.00	12,000.00	12,000.00	8,000.00	8,000.00
3	Creatinine (Test)	เทสต์	10,800.00	12,597	19,071	0.00	19,000	19,000.00	8.00	152,000.00	45,600.00	45,600.00	30,400.00	30,400.00
4	Uric Acid	เทสต์	1,200.00	1,339	1,623	0.00	1,600	1,600.00	8.00	12,800.00	3,840.00	3,840.00	2,560.00	2,560.00
5	Total Cholesterol (Test)	เทสต์	6,540.00	6,972	12,550	0.00	8,000	8,000.00	8.00	64,000.00	19,200.00	19,200.00	12,800.00	12,800.00
6	Triglyceride (Test)	เทสต์	6,540.00	6,967	12,550	0.00	8,000	8,000.00	12.00	96,000.00	28,800.00	28,800.00	19,200.00	19,200.00
7	HDL Direct (Test)	เทสต์	6,396.00	6,879	11,405	0.00	8,000	8,000.00	27.00	216,000.00	64,800.00	64,800.00	43,200.00	43,200.00
8	Albumin (Test)	เทสต์	1,500.00	1,551	1,930	0.00	1,500	1,500.00	8.00	12,000.00	3,600.00	3,600.00	2,400.00	2,400.00
9	Protein (Total) (Test)	เทสต์	1,440.00	1,359	1,697	0.00	1,500	1,500.00	8.00	12,000.00	3,600.00	3,600.00	2,400.00	2,400.00
10	Bilirubin (total) (Test)	เทสต์	1,392.00	1,366	1,707	0.00	1,500	1,500.00	10.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	3,000.00	3,000.00
11	Bilirubin direct (Test)	เทสต์	1,392.00	1,370	1,707	0.00	1,500	1,500.00	10.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	3,000.00	3,000.00
12	AST (Test)	เทสต์	2,004.00	1,832	2,114	0.00	2,000	2,000.00	10.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00
13	ALT (Test)	เทสต์	2,400.00	2,257	3,009	0.00	2,500	2,500.00	12.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	6,000.00	6,000.00
14	ALP (Test)	เทสต์	1,872.00	1,738	1,951	0.00	2,000	2,000.00	12.00	24,000.00	7,200.00	7,200.00	4,800.00	4,800.00
15	Electrolyte (Test)	เทสต์	8,640.00	6,995	17,203	0.00	10,000	10,000.00	42.00	420,000.00	126,000.00	126,000.00	84,000.00	84,000.00
16	Carbon dioxide (Test)	เทสต์	5,196.00	7,007	10,546	0.00	8,000	8,000.00	18.00	144,000.00	43,200.00	43,200.00	28,800.00	28,800.00
17	Hemoglobin A1C (Test)	เทสต์	2,952.00	2,511	4,092	0.00	3,000	3,000.00	85.00	255,000.00	76,500.00	76,500.00	51,000.00	51,000.00
18	LACTATE	เทสต์	192.00	278	333	0.00	300	300.00	80.00	24,000.00	7,200.00	7,200.00	4,800.00	4,800.00
19	ชุดตรวจ CBC	เทสต์	9,600.00	11,081	17,385	0.00	10,000	10,000.00	30.00	300,000.00	90,000.00	90,000.00	60,000.00	60,000.00
								รวมประมาณการเข้า ปี 2568		1,928,800.00	578,640.00	578,640.00	385,760.00	385,760.00

ผู้เสนอแผน.....
(นายณัฐพงษ์ ศิริอาภรณ์)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลป่าแดด

จังหวัด เชียงราย

ปีงบประมาณ 2568

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11191
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2,412,139.66	274	2,400,469.66	4	11,670.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	2,496,312.36	288	2,484,157.16	6	12,155.20
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2,450,295.22	288	2,438,880.02	5	11,415.20
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	2,322,159.88	255	2,311,896.28	5	10,263.60
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	9,680,907.12		9,635,403.12		45,504.00
	จัดซื้อจริง					

ผู้เสนอแผน.....

(นายกิตติพงศ์ ไคว์จริยะพันธุ์)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 68 (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อย้อนหลังไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
1	Acetate ringer 1000 ml	731260	ED	1 ถุง	6	5	0	10	10	0	38.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	Acetylcysteine 100 mg powder	962670	NED	50 sack	90	69	131	0	150	150	65.00	9,750.00	40	2,600.00	40	2,600.00	40	2,600.00	30	1,950.00
3	Activated charcoal pdr. 50 g	836219	ED	1 ขวด	20	17	10	5	16	11	63.13	694.43	3	189.39	2	126.26	3	189.39	3	189.39
4	Acyclovir 200 mg T	344001	ED	100 tab	204	180	175	0	200	200	68.00	13,600.00	50	3,400.00	50	3,400.00	50	3,400.00	50	3,400.00
5	Adenosine 6mg/2 ml inj	536910	ED	1 Amp	42	22	20	0	30	30	230.00	6,900.00	10	2,300.00	10	2,300.00	5	1,150.00	5	1,150.00
6	Adrenaline inj. 1 mg/ml	810850	ED	1 Amp	492	310	290	100	400	300	6.00	1,800.00	100	600.00	50	300.00	100	600.00	50	300.00
7	Albendazole 200 mg T.	231168	ED	100 tab	34	46	59	15	60	45	130.00	5,850.00	10	1,300.00	15	1,950.00	10	1,300.00	10	1,300.00
8	Albendazole Susp. 30 ml	582079	ED	1 ขวด	36	50	100	50	100	50	14.45	722.50	0	0.00	0	0.00	50	722.50	0	0.00
9	Alcohol 70% 450 ml.	766113	ED	1 ขวด	3,036	2,608	2,470	0	2,500	2,500	27.82	69,550.00	600	16,692.00	600	16,692.00	650	18,083.00	650	18,083.00
10	Alcohol 70% 60 ml.	766081	ED	1 ขวด	1,620	1,510	1,850	0	2,000	2,000	7.49	14,980.00	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00
11	Alcohol 95% 18 lit.	872752	ED	1 gall	11	6	6	0	6	6	1150.00	6,900.00	2	2,300.00	2	2,300.00	0	0.00	2	2,300.00
12	Alfuzocin 10 mg T.	652046	ED	30 tab	-	-	20	0	50	50	150.00	7,500.00	20	3,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00
13	Allopurinol 100 mg T.	234092	ED	500 tab	256	242	258	1	260	259	224.70	58,197.30	65	14,605.50	65	14,605.50	60	13,482.00	69	15,504.30
14	Amiloride 5 mg + HCTZ 50 mg	238492	ED	500 tab	10	10	12	1	12	11	140.00	1,540.00	3	420.00	2	280.00	3	420.00	3	420.00
15	Amiodarone 150 mg Inj	519453	ED	1 Amp	144	100	70	0	80	80	70.00	5,600.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00
16	Amitriptyline 10 mg T.	244734	ED	500 tab	98	88	82	3	86	85	166.92	14,188.20	22	3,672.24	20	3,338.40	22	3,672.24	21	3,505.32
17	Amitriptyline 25 mg T.	244775	ED	500 tab	59	57	45	6	55	50	251.45	12,572.50	15	3,771.75	15	3,771.75	10	2,514.50	10	2,514.50
18	Amlodipine 5 mg T	200142	ED	100 tab	13,248	17,100	16,470	300	18,000	17,700	38.52	681,804.00	4,500	173,340.00	4,200	161,784.00	4,500	173,340.00	4,500	173,340.00
19	Ammonia solution 450 ml	839656	ED	1 ขวด	6	17	10	9	11	2	127.33	254.66	0	0.00	0	0.00	2	254.66	0	0.00
20	Amoxicillin 1000 mg + Clavulanic acid 200 mg inj.	538415	ED	1 vial	0	0	330	0	400	400	29.96	11,984.00	100	2,996.00	100	2,996.00	100	2,996.00	100	2,996.00
21	Amoxycillin 250 mg cap.	226696	ED	500 Cap	7	6	5	1	7	6	430.00	2,580.00	2	860.00	1	430.00	2	860.00	1	430.00
22	Amoxycillin 250mg/5ml syr. 60 ml	587473	ED	1 ขวด	317	630	850	50	900	850	18.00	15,300.00	200	3,600.00	250	4,500.00	250	4,500.00	150	2,700.00
23	Amoxycillin 500 mg cap.	226483	ED	500 Cap	49	53	69	0	70	70	650.00	45,500.00	20	13,000.00	15	9,750.00	20	13,000.00	15	9,750.00
24	Amoxycillin 875 mg+clavulanic acid 125 mg T	229129	ED	100 tab	68	67	73	6	80	74	331.70	24,545.80	20	6,634.00	20	6,634.00	20	6,634.00	14	4,643.80
25	Amphotericin B 50 mg pdr. for inj.	655133	ED	1 vial	0	41	46	20	50	30	148.00	4,440.00	10	1,480.00	10	1,480.00	10	1,480.00	0	0.00
26	Ampicillin 1 G inj.	539549	ED	1 vial	480	800	500	200	600	400	16.50	6,600.00	100	1,650.00	200	3,300.00	100	1,650.00	0	0.00
27	Antacid gel 240 ml	689943	ED	1 ขวด	1,560	1,860	2,400	180	2,500	2,320	13.40	31,088.00	600	8,040.00	600	8,040.00	600	8,040.00	520	6,968.00
28	Antacid T.	836495	ED	500 tab	26	50	37	14	40	26	130.00	3,380.00	6	780.00	10	1,300.00	6	780.00	4	520.00
29	Antazoline hydrochloride + tetrahydrozoline hydrochloride(Hista opt	529308	ED	1 ขวด	1,973	2,506	2,770	520	2,800	2,280	15.00	34,200.00	640	9,600.00	550	8,250.00	550	8,250.00	540	8,100.00
30	Aspirin 300 mg T.	810747	ED	500 tab	85	64	52	6	60	54	205.00	11,070.00	15	3,075.00	15	3,075.00	15	3,075.00	9	1,845.00
31	Aspirin 81 mg T.	768466	ED	1000 tab	127	156	168	0	180	180	178.00	32,040.00	40	7,120.00	60	10,680.00	40	7,120.00	40	7,120.00
32	Atenolol 50 mg T	253652	ED	100 tab	1,130	1,290	1,385	0	1,400	1,400	16.00	22,400.00	350	5,600.00	350	5,600.00	350	5,600.00	350	5,600.00
33	Atropine SO4 0.6 mg/ml inj.	802062	ED	1 Amp	0	50	65	35	60	25	5.35	133.75	0	0.00	0	0.00	25	133.75	0	0.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณยา คลังยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 68 (บาท)	ประมาณการมูลค่าซื้อยาไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
34	Atrovastatin 40 mg T.	693923	ED	30 tab	0	0	770	0	1,000	1,000	64.20	64,200.00	250	16,050.00	250	16,050.00	250	16,050.00	250	16,050.00
35	Baclofen 10 mg T	248488	ED	200 tab	74	50	47	4	54	50	128.40	6,420.00	15	1,926.00	10	1,284.00	15	1,926.00	10	1,284.00
36	Benzyl benzoate lotion 60 ml	888383	ED	1 ขวด	83	53	63	80	80	0	18.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
37	Benzylpenicillin 5 mu (Pen G) inj.	666899	ED	1 Vial	48	55	19	16	30	14	24.00	336.00	8	192.00	6	144.00	0	0.00	0	0.00
38	Betahistine mesylate 6 mg T	259406	ED	500 tab	32	26	29	0	30	30	150.00	4,500.00	8	1,200.00	6	900.00	8	1,200.00	8	1,200.00
39	Betamethazone valerate cream	758221	ED	500 g	2	1	1	1	2	1	380.00	380.00	0	0.00	0	0.00	1	380.00	0	0.00
40	Bisacodyl T.	259842	ED	1000 tab	0	0	0	0	1	1	200.00	200.00	0	0.00	1	200.00	0	0.00	0	0.00
41	Bromhexine 8 mg T.	251198	NED	1000 tab	62	54	48	8	55	47	58.00	2,726.00	15	870.00	15	870.00	10	580.00	7	406.00
42	Brown mixture 60 ml	532572	ED	1 ขวด	3,540	1,650	1,330	0	1,500	1,500	9.63	14,445.00	400	3,852.00	400	3,852.00	400	3,852.00	300	2,889.00
43	Budesonide 200 mcg/puff inhaler	664437	ED	1 สั้น	420	400	490	50	500	450	64.20	28,890.00	100	6,420.00	150	9,630.00	100	6,420.00	100	6,420.00
44	Calamine lotion 60 ml	491053	ED	1 ขวด	504	575	415	0	450	450	14.98	6,741.00	100	1,498.00	150	2,247.00	100	1,498.00	100	1,498.00
45	Calcium carbonate 600 mg T.	737632	ED	1000 tab	647	569	480	0	600	600	214.00	128,400.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00
46	Calcium gluconate 100mg/ml inj.	767025	ED	1 Amp	0	80	70	40	70	30	13.91	417.30	10	139.10	10	139.10	10	139.10	0	0.00
47	Calcium polystyrene sulfonate 5 gm	673177	ED	100 ขวด	19	18	29	2	35	33	642.00	21,186.00	8	5,136.00	8	5,136.00	9	5,778.00	8	5,136.00
48	Captopril 25 mg T	201143	ED	100 tab	2	3	3	1	3	2	156.00	312.00	1	156.00	0	0.00	1	156.00	0	0.00
49	Carbamazepine 200 mg T.	246895	ED	500 tab	12	14	14	3	14	11	550.00	6,050.00	4	2,200.00	2	1,100.00	3	1,650.00	2	1,100.00
50	Carvedilol 25 mg T	272316	ED	100 tab	120	115	140	10	160	150	270.00	40,500.00	40	10,800.00	40	10,800.00	40	10,800.00	30	8,100.00
51	Carvedilol 6.25 mg T	272363	ED	100 tab	516	560	605	25	615	590	190.00	112,100.00	150	28,500.00	160	30,400.00	140	26,600.00	140	26,600.00
52	Cefazolin 1 gm inj.	977511	ED	1 Vial	0	0	205	100	300	200	16.80	3,360.00	0	0.00	100	1,680.00	100	1,680.00	0	
53	Ceftazidime 1 gm inj.	961302	ED	1 Vial	0	0	259	0	300	300	19.26	5,778.00	100	1,926.00	100	1,926.00	50	963.00	50	963.00
54	Ceftriaxone Sodium 1 g inj.	694511	ED	1 vial	7,680	8,350	8,500	0	8,400	8,400	8.50	71,400.00	2,100	17,850.00	2,100	17,850.00	2,100	17,850.00	2,100	17,850.00
55	Cephalexin dry syr 125 mg 60ml	600050	ED	1 ขวด	0	14	9	1	11	10	18.19	181.90	5	90.95	0	0.00	5	90.95	0	0.00
56	Cetirizine dihydrochloride 10 mg T.	865661	ED	1000 tab	55	48	60	3	60	57	160.50	9,148.50	12	1,926.00	12	1,926.00	12	1,926.00	21	3,370.50
57	Chlorhexidine gluconate 0.12% Mouth Wash	757523	ED	180 ml	728	266	458	52	460	408	22.00	8,976.00	100	2,200.00	100	2,200.00	100	2,200.00	108	2,376.00
58	Chlorhexidine gluconate 4%	757696	ED	4.5 L	24	23	27	6	30	24	609.90	14,637.60	6	3,659.40	6	3,659.40	6	3,659.40	6	3,659.40
59	Chloroquine 250 mg T.	279220	ED	1000 tab	2	4	4	0	4	4	850.00	3,400.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00
60	Chlorpromazine 100 mg T.	280884	ED	500 tab	0	0	6	0	12	12	550.00	6,600.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00
61	Chlorpromazine 50 mg /2 ml	552711	ED	1 Amp	12	5	10	40	40	0	4.28	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	Chlorpromazine 50 mg T.	280924	ED	1000 tab	6	6	9	1	11	10	380.00	3,800.00	2	760.00	3	1,140.00	3	1,140.00	2	760.00
63	Clindamycin HCl 600 mg/4ml inj.	553729	ED	vials	1,200	1,200	1,200	70	1,300	1,230	19.00	23,370.00	300	5,700.00	300	5,700.00	300	5,700.00	330	6,270.00
64	Clindamycin HCl 300 mg Cap	229833	ED	100 cap	126	139	90	5	105	100	260.00	26,000.00	25	6,500.00	25	6,500.00	25	6,500.00	25	6,500.00
65	Clobetasol propionate cream 500 gm	1052694	ED	450 g	6	6	6	1	6	5	200.00	1,000.00	2	400.00	1	200.00	2	400.00	0	0.00
66	Clonazepam T 0.5 mg.	245812	ED	500 tab	107	138	114	20	160	140	210.00	29,400.00	40	8,400.00	30	6,300.00	40	8,400.00	30	6,300.00

ลำดับที่	รายการ	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี ๘ (บาท)	ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
67	Clopidogrel 75 mg T.	201812	ED	100 tab	180	215	215	5	220	215	204.37	43,939.55	55	11,240.35	55	11,240.35	55	11,240.35	50	10,218.50
68	Clotrimazole 100 mg vaginal T.	270733	ED	36 tab	70	19	16	1	18	17	60.00	1,020.00	4	240.00	5	300.00	4	240.00	4	240.00
69	Clotrimazole cream 1% 500 gm	1052821	ED	500 g	13	15	16	1	15	14	170.00	2,380.00	3	510.00	4	680.00	4	680.00	3	510.00
70	Clotrimazole Troche	270485	ED	500 tab	1	1	1	1	1	0	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
71	Cloxacillin 1 G inj.	554401	ED	1 Vial	960	800	1,000	100	1,100	1,000	17.40	17,400.00	200	3,480.00	300	5,220.00	200	3,480.00	300	5,220.00
72	Clozapine 100 mg T.	1113405	ED	100 tab	0	0	0	5	85	80	140.00	11,200.00	20	2,800.00	20	2,800.00	20	2,800.00	20	2,800.00
73	Colchicine 0.6 mg T.	279296	ED	500 tab	150	158	166	0	170	170	134.00	22,780.00	50	6,700.00	40	5,360.00	40	5,360.00	40	5,360.00
74	Colistin 150 mg inj.	520456	ED	1 Vial	0	0	0	7	100	93	95.00	8,835.00	20	1,900.00	25	2,375.00	25	2,375.00	23	2,185.00
75	Conjugated estrogen 0.625 mg	645716	ED	100 tab	4	8	10	0	12	12	380.00	4,560.00	3	1,140.00	3	1,140.00	3	1,140.00	3	1,140.00
76	Co-trimoxazole 125 mg/5ml susp. 60 ml	636069	ED	1 ขวด	48	70	60	10	60	50	13.00	650.00	0	0.00	50	650.00	0	0.00	0	0.00
77	Co-trimoxazole T	230294	ED	500 tab	28	20	12	1	16	15	315.00	4,725.00	4	1,260.00	4	1,260.00	4	1,260.00	3	945.00
78	CPM 10 mg/ml inj.	869870	ED	1 Amp	694	725	795	50	800	750	2.24	1,680.00	200	448.00	200	448.00	200	448.00	150	336.00
79	CPM syr 60 ml	783693	ED	1 ขวด	2,220	3,250	2,750	100	2,800	2,700	7.49	20,223.00	700	5,243.00	700	5,243.00	700	5,243.00	600	4,494.00
80	CPM 4 mg T	858114	ED	1000 tab	104	970	90	12	110	98	33.00	3,234.00	30	990.00	20	660.00	28	924.00	20	660.00
81	D-10-N/2 1,000 ml inj.	528695	ED	1 ขวด	0	35	65	5	70	65	33.00	2,145.00	20	660.00	10	330.00	20	660.00	15	495.00
82	D-10-W 1,000 ml inj.	556745	ED	1 ขวด	0	0	20	10	20	10	32.50	325.00	0	0.00	10	325.00	0	0.00	0	0.00
83	D-5-N/2 1,000 ml inj.	528289	ED	1 ขวด	528	830	820	20	900	880	23.00	20,240.00	220	5,060.00	220	5,060.00	220	5,060.00	220	5,060.00
84	D-5-N/3 500 ml inj.	529116	ED	1 ขวด	120	500	620	40	620	580	23.00	13,340.00	160	3,680.00	140	3,220.00	140	3,220.00	140	3,220.00
85	D-5-N/5 500 ml inj.	528973	ED	1 ขวด	0	20	5	15	20	5	25.00	125.00	0	0.00	5	125.00	0	0.00	0	0.00
86	D-5-S 1,000 ml inj.	528340	ED	1 ขวด	120	190	260	0	200	200	26.50	5,300.00	50	1,325.00	50	1,325.00	60	1,590.00	40	1,060.00
87	D-5-W 1,000 ml inj.	528546	ED	1 ขวด	30	45	50	0	50	50	28.80	1,440.00	10	288.00	20	576.00	10	288.00	10	288.00
88	D-5-W 100 ml inj.	528579	ED	1 ขวด	168	40	40	240	240	0	11.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
89	D-5-W 250 ml inj.	940984	ED	1 ขวด	96	180	160	0	180	180	24.00	4,320.00	45	1,080.00	45	1,080.00	45	1,080.00	45	1,080.00
90	D-5-W 500 ml inj.	784096	ED	1 ขวด	48	40	40	0	60	60	22.00	1,320.00	20	440.00	20	440.00	20	440.00	0	0.00
91	Dapsone 100 mg T.	317329	ED	100 tab	0	0	0	1	1	0	1200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
92	Dexamethazone 4 mg inj	555733	ED	1 Amp	3,660	3,310	2,960	140	3,300	3,160	3.60	11,376.00	800	2,880.00	700	2,520.00	800	2,880.00	860	3,096.00
93	Dextromethorphan 15 mg T.	955646	ED	1000 tab	55	84	50	1	60	59	200.00	11,800.00	15	3,000.00	20	4,000.00	12	2,400.00	12	2,400.00
94	Diazepam 10 mg inj.	560396	ED	1 Amp	840	952	640	50	670	620	5.21	3,230.20	200	1,042.00	150	781.50	150	781.50	120	625.20
95	Diazepam 2 mg T.	255995	ED	500 tab	24	37	45	4	50	46	74.90	3,445.40	15	1,123.50	12	898.80	10	749.00	9	674.10
96	Diazepam 5 mg T.	256041	ED	1000 tab	16	15	18	1	20	19	246.10	4,675.90	5	1,230.50	5	1,230.50	5	1,230.50	4	984.40
97	Diclofenac 25 mg T.	226047	ED	1000 tab	34	42	42	8	40	32	128.40	4,108.80	8	1,027.20	8	1,027.20	8	1,027.20	8	1,027.20
98	Dicloxacillin 250 mg cap.	238127	ED	500 Cap	26	33	23	2	25	23	530.00	12,190.00	6	3,180.00	6	3,180.00	6	3,180.00	5	2,650.00
99	Dicloxacillin 500 mg cap.	238170	ED	500 Cap	32	36	39	0	40	40	830.00	33,200.00	10	8,300.00	10	8,300.00	10	8,300.00	10	8,300.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ต่อคนต่อ 3 ปี			ปริมาณ คลังยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคาหน่วย นับ (บาท)	มูลค่าใช้ในปี 68 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าใช้ตามไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
100	Dicloxacillin 62.5 mg/5ml dry syr. 60 ml	610966	ED	1 ขวด	276	200	190	100	200	100	17.55	1,755.00	50	877.50	0	0.00	50	877.50	0	0.00
101	Diethylcarbamazine citrate 300 mg T	657252	ED	100 tab	1	0	0	0	1	1	1880.00	1,880.00	0	0.00	1	1,880.00	0	0.00	0	0.00
102	Digoxin 0.25 mg T.	273063	ED	1000 tab	6	4	5	0	6	6	320.00	1,920.00	2	640.00	1	320.00	2	640.00	1	320.00
103	Digoxin 0.25 mg/ml inj.	767906	ED	1 Amp	6	10	5	5	10	5	30.00	150.00	0	0.00	5	150.00	0	0.00	0	0.00
104	Dimenhydrinate 50 mg inj.	560723	ED	1 Amp	120	665	655	100	670	570	4.00	2,280.00	150	600.00	150	600.00	150	600.00	120	480.00
105	Dimenhydrinate 50 mg T.	266509	ED	1000 tab	32	38	38	3	40	37	210.00	7,770.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	7	1,470.00
106	Diphtheria and Tetanus Vaccine (dT) 5 ml	863726	ED	1 Vial	124	110	109	20	120	100	120.00	12,000.00	20	2,400.00	30	3,600.00	30	3,600.00	20	2,400.00
107	Dipotassium Clorazepate 5 mg cap.	532636	ED	500 tab	4	5	5	0	5	5	290.00	1,450.00	2	580.00	0	0.00	3	870.00	0	0.00
108	Domperidone 10 mg T.	255171	ED	500 tab	47	51	50	3	50	47	75.00	3,525.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	17	1,275.00
109	Domperidone 5mg/5ml susp.	614680	ED	1 ขวด	300	750	670	100	700	600	6.00	3,600.00	200	1,200.00	100	600.00	200	1,200.00	100	600.00
110	Dopamine 250 mg /10 ml	735834	ED	1 Vial	36	20	26	0	30	30	19.26	577.80	10	192.60	0	0.00	10	192.60	10	192.60
111	Doxazosine 4 mg T	273881	ED	100 tab	485	535	570	50	650	600	34.00	20,400.00	150	5,100.00	150	5,100.00	150	5,100.00	150	5,100.00
112	Doxycycline 100 mg cap.	226412	ED	500 Cap	4	5	2	0	4	4	420.00	1,680.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00
113	Enalapril 20 mg T.	748444	ED	1000 tab	150	176	201	0	210	210	340.00	71,400.00	50	17,000.00	60	20,400.00	50	17,000.00	50	17,000.00
114	Enalapril 5 mg T.	748492	ED	1000 tab	923	970	959	0	1,000	1,000	178.00	178,000.00	250	44,500.00	250	44,500.00	250	44,500.00	250	44,500.00
115	Enoxaparin sodium 60 mg/0.6 ml inj	843275	ED	1 vial	98	104	30	30	80	50	195.00	9,750.00	20	3,900.00	10	1,950.00	20	3,900.00	0	0.00
116	Ergotamine tartrate 1 mg + caffeine 100 mg	270588	ED	10 tab	84	95	95	5	100	95	25.00	2,375.00	30	750.00	20	500.00	25	625.00	20	500.00
117	Erythromycin 125 mg/5ml dry syr.	831044	ED	1 ขวด	144	40	30	10	40	30	18.50	555.00	0	0.00	20	370.00	0	0.00	10	185.00
118	Ethinylestradiol + levonorgestrel T.	682091	ED	50 แผง	22	15	23	11	20	9	240.00	2,160.00	0	0.00	5	1,200.00	4	960.00	0	0.00
119	Etonogestrel 68 mg Implant	680466	ED	1 คล้อง	28	48	55	0	60	60	1829.70	109,782.00	15	27,445.50	15	27,445.50	15	27,445.50	15	27,445.50
120	Famotidine 20 mg T.	203724	ED	1000 tab	0	0	1	0	1	1	300.00	300.00	0	0.00	0	0.00	1	300.00	0	0.00
121	Favipiravir 200 mg T	1140927	ED	50 tab	2,339	6	15	4	14	10	588.50	5,885.00	3	1,471.25	3	1,471.25	3	1,471.25	3	1,471.25
122	Fenofibrate 200 mg T	690867	ED	300 Cap	66	94	125	0	130	130	640.00	83,200.00	30	19,200.00	40	25,600.00	30	19,200.00	30	19,200.00
123	Fentanyl patch 12 mcg/hr	535267	ED	5 แผ่น	0	0	0	0	1	1	240.00	240.00	0	0.00	1	240.00	0	0.00	0	0.00
124	Ferrous fumarate 200 mg T	737839	ED	1000 tab	378	285	250	0	330	330	120.00	39,600.00	80	9,600.00	70	8,400.00	80	9,600.00	100	12,000.00
125	Ferrous fumarate 45 mg/600 mcl syr.	838006	ED	1 ขวด	86	120	100	56	120	64	27.82	1,780.48	16	445.12	16	445.12	16	445.12	16	445.12
126	Finasteride 5 mg T.	260977	ED	30 tab	0	0	180	20	220	200	54.00	10,800.00	50	2,700.00	50	2,700.00	50	2,700.00	50	2,700.00
127	Fluconazole 200 mg Cap	263968	ED	50 Cap	32	18	12	0	16	16	190.00	3,040.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00
128	Fluoxetine 20 mg Cap	230389	ED	500 tab	85	90	107	0	120	120	40.00	4,800.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00
129	Fluphenazine decanoate 25 mg/ml	764475	ED	1 amp	72	60	110	30	120	90	26.00	2,340.00	25	650.00	20	520.00	25	650.00	20	520.00
130	Folic acid 5mg T	689609	ED	1000 tab	240	234	251	11	250	239	200.00	47,800.00	60	12,000.00	60	12,000.00	60	12,000.00	59	11,800.00
131	Formaldehyde 450 ml.	785195	ED	1 ขวด	1	3	2	0	2	2	32.10	64.20	0	0.00	1	32.10	1	32.10	0	0.00
132	Furosemide 10 mg/ml in 2 ml inj.	562227	ED	1 Amp	960	1,450	1,800	0	1,500	1,500	5.35	8,025.00	400	2,140.00	400	2,140.00	400	2,140.00	300	1,605.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังรายการ	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 68 (บาท)	ประมาณการมูลค่าซื้อยาไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
133	Furosemide 250 mg/25ml inj.	562412	ED	1 Amp	264	190	350	30	330	300	38.00	11,400.00	70	2,560.00	80	3,040.00	70	2,660.00	80	3,040.00
134	Furosemide 40 mg T.	304012	ED	500 tab	118	106	109	1	110	109	139.10	15,161.90	30	4,173.00	25	3,477.50	30	4,173.00	24	3,338.40
135	Furosemide 500 mg T	314908	ED	100 tab	25	34	47	0	50	50	200.00	10,000.00	15	3,000.00	10	2,000.00	15	3,000.00	10	2,000.00
136	Gemfibrozil 300 mg Cap	726216	ED	500 tab	300	261	245	9	279	270	290.00	78,300.00	70	20,300.00	70	20,300.00	70	20,300.00	60	17,400.00
137	Gentamycin 80 mg /2 ml inj.	712486	ED	1 Amp	180	200	50	50	50	0	5.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
138	Glipizide 5 mg T.	336174	ED	500 tab	1,241	1,140	1,150	0	1,250	1,250	53.00	66,250.00	300	15,900.00	350	18,550.00	300	15,900.00	300	15,900.00
139	Glucose 50% 50 ml inj.	521276	ED	1 ขวด	576	710	622	100	650	550	15.50	8,525.00	150	2,325.00	150	2,325.00	150	2,325.00	100	1,550.00
140	Glycerin solution 500 ml	854520	ED	1 ขวด	0	1	0	0	1	1	577.80	577.80	0	0.00	1	577.80	0	0.00	0	0.00
141	Glyceryl guaiacolate 100 mg T.	715713	ED	1000 tab	6	16	26	4	30	26	150.00	3,900.00	6	900.00	7	1,050.00	7	1,050.00	6	900.00
142	Gnseofulvin 500 mg T.	247993	ED	500 tab	4	5	3	1	4	3	1330.00	3,990.00	1	1,330.00	1	1,330.00	1	1,330.00	0	0.00
143	Guafenesin syr 100 mg /5 ml 60 ml	616150	ED	1 ขวด	1,740	1,950	2,800	300	2,800	2,500	14.00	35,000.00	600	8,400.00	700	9,800.00	600	8,400.00	600	8,400.00
144	Haloperidol 0.5 mg T.	341888	ED	1000 tab	13	13	15	1	18	17	165.00	2,805.00	5	825.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00
145	Haloperidol 2 mg T.	331186	ED	1000 tab	26	21	20	6	30	24	440.00	10,560.00	6	2,640.00	6	2,640.00	6	2,640.00	6	2,640.00
146	Haloperidol 5 mg inj.	785554	ED	1 Amp	48	160	40	40	70	30	9.72	291.60	10	97.20	10	97.20	10	97.20	0	0.00
147	Haloperidol 5 mg T.	331215	ED	1000 tab	8	12	9	1	13	12	740.00	8,880.00	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00
148	Haloperidol decanoate 50 mg/ml inj.	763948	ED	1 Amp	114	150	210	15	200	185	59.00	10,915.00	50	2,950.00	45	2,655.00	50	2,950.00	40	2,360.00
149	HCTZ 25 mg T.	302864	ED	500 tab	106	101	84	2	100	98	90.00	8,820.00	25	2,250.00	25	2,250.00	25	2,250.00	23	2,070.00
150	Heparin sodium 25000 iu/5 ml ij.	988968	ED	1 vial	0	7	0	3	3	0	118.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
151	Hepatitis B vaccine	672442	ED	1 vial	12	20	20	0	20	20	128.00	2,560.00	0	0.00	10	1,280.00	0	0.00	10	1,280.00
152	Hydralazine hydrochloride 20 mg inj	763995	ED	1 Amp	132	120	95	15	105	90	241.82	21,763.80	25	6,045.50	20	4,836.40	25	6,045.50	20	4,836.40
153	Hydralazine hydrochloride 25 mg T	733413	ED	500 tab	576	782	980	0	1,200	1,200	170.00	204,000.00	300	51,000.00	300	51,000.00	300	51,000.00	300	51,000.00
154	Hydrocortisone 100 mg inj	849295	ED	1 Amp	0	45	120	10	120	110	40.00	4,400.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	20	800.00
155	Hydrogenperoxide 6% 450 ml	825365	ED	1 ขวด	60	122	84	0	90	90	25.78	2,320.20	20	515.60	30	773.40	20	515.60	20	515.60
156	Hydroxyzine 10 mg T.	227444	ED	1000 tab	10	16	16	6	16	10	130.00	1,300.00	3	390.00	2	260.00	3	390.00	2	260.00
157	Hyoscine-N-butylbromide 20 mg/ml inj.	767664	ED	1 Amp	900	800	850	50	900	850	10.25	8,712.50	230	2,357.50	220	2,255.00	200	2,050.00	200	2,050.00
158	Hyoscine-N-butylbromide 5 mg/5 ml syr.	789687	ED	1 ขวด	226	365	325	65	365	300	12.00	3,600.00	100	1,200.00	100	1,200.00	100	1,200.00	0	0.00
159	Hyoscine-N-butylbromide T.	715093	ED	500 tab	62	58	65	2	67	65	600.00	39,000.00	16	9,600.00	17	10,200.00	16	9,600.00	16	9,600.00
160	Ibuprofen 100mg/5ml susp.	204843	ED	1 ขวด	202	290	245	35	250	215	13.91	2,990.65	50	695.50	50	695.50	50	695.50	65	904.15
161	Ibuprofen 200 mg T.	204929	ED	500 tab	35	33	30	13	33	20	220.00	4,400.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00
162	Ibuprofen 400 mg T.	204993	ED	500 tab	76	69	78	5	80	75	233.25	17,493.75	20	4,665.00	20	4,665.00	20	4,665.00	15	3,498.75
163	Imipramine 25 mg T.	650746	ED	1000 tab	2	4	2	0	3	3	550.00	1,650.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	0	0.00
164	Insulin 70/30 100 iu/ml 3 ml	992992	ED	1x5 cartridge	2,480	2,400	2,270	0	2,500	2,500	375.00	937,500.00	650	243,750.00	600	225,000.00	650	243,750.00	600	225,000.00
165	Insulin NPH 100 iu/ml 3 ml inj.	992971	ED	1x5 cartridge	84	80	57	15	65	50	340.00	17,000.00	10	3,400.00	20	6,800.00	10	3,400.00	10	3,400.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณยา คลังยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 68 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
166	Insulin Regular 100 iu/ml inj.	654837	ED	1 vial	25	20	21	5	21	16	62.00	992.00	10	620.00	0	0.00	6	372.00	0	0.00
167	Ipratropium Br + Fenoterol HBr Inhaler	822984	ED	1 ขวด	1,980	1,535	1,430	0	1,600	1,600	104.86	167,776.00	400	41,944.00	400	41,944.00	400	41,944.00	400	41,944.00
168	Ipratropium Br + Fenoterol HBr solution 20 ml	911331	ED	1 ขวด	12	280	560	40	560	520	95.00	49,400.00	150	14,250.00	150	14,250.00	120	11,400.00	100	9,500.00
169	Isosorbide Dinitrate 5 mg SL T.	350580	ED	100 tab	85	80	79	8	83	75	75.00	5,625.00	20	1,500.00	20	1,500.00	20	1,500.00	15	1,125.00
170	Isosorbide mononitrate 20 mg T.	691063	ED	100 tab	360	365	370	0	375	375	70.00	26,250.00	100	7,000.00	90	6,300.00	100	7,000.00	85	5,950.00
171	Itraconazole 100 mg	341343	ED	100 tab	18	23	39	3	35	32	340.00	10,880.00	8	2,720.00	8	2,720.00	8	2,720.00	8	2,720.00
172	Lactulose syrup 100 ml	618179	ED	1 ขวด	230	265	220	32	230	198	49.00	9,702.00	50	2,450.00	50	2,450.00	50	2,450.00	48	2,352.00
173	Levodopa 100 mg +carbidopa 25 mg T	272760	ED	100 tab	162	145	127	0	140	140	235.40	32,956.00	40	9,416.00	30	7,062.00	40	9,416.00	30	7,062.00
174	Levofloxacin 500 mg T.	298101	ED	10 tab	6	20	20	0	20	20	39.00	780.00	0	0.00	10	390.00	10	390.00	0	0.00
175	Lidocaine 2% inj in 20 ml	764169	ED	1 ขวด	419	826	406	30	420	390	21.57	8,412.30	100	2,157.00	100	2,157.00	100	2,157.00	90	1,941.30
176	Lidocaine viscous 2% 100 ml	769559	ED	1 ขวด	6	10	17	3	18	15	250.00	3,750.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	3	750.00
177	Lithium carbonate 300 mg cap	737943	ED	500 tab	0	0	0	1	22	21	1238.00	25,998.00	5	6,190.00	5	6,190.00	6	7,428.00	5	6,190.00
178	Local anesthetic + astringent +anti-inflammatory agents suppo.	317258	ED	10 tab	168	190	260	10	280	270	46.00	12,420.00	70	3,220.00	70	3,220.00	70	3,220.00	60	2,760.00
179	Lorazepam 1 mg T	246750	ED	1000 tab	84	96	110	0	200	200	275.00	55,000.00	50	13,750.00	50	13,750.00	50	13,750.00	50	13,750.00
180	Losartan potassium 50 mg T	206200	ED	1000 tab	485	577	600	4	650	646	585.00	377,910.00	165	96,525.00	160	93,600.00	165	96,525.00	156	91,260.00
181	L-thyroxine sodium 0.1 mg T.	645678	ED	500 tab	66	56	60	0	65	65	175.00	11,375.00	16	2,800.00	16	2,800.00	16	2,800.00	17	2,975.00
182	Magnesium sulfate 50%w/v 2 ml inj.	736500	ED	1 Amp	0	0	20	30	30	0	9.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
183	Mecobalamin 500 mcg T	355905	NED	500 tab	21	40	61	4	64	60	340.00	20,400.00	15	5,100.00	15	5,100.00	15	5,100.00	15	5,100.00
184	Medroxyprogesterone acetate 150 mg inj.	206318	ED	1 Vial	960	774	100	330	330	0	9.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
185	Meropenem 1 gm inj.	944239	ED	1 Vial	0	0	100	30	160	130	88.81	11,545.30	30	2,664.30	40	3,552.40	30	2,664.30	30	2,664.30
186	Metformin 500 mg T.	696858	ED	500 tab	2,592	2,716	2,531	12	2,600	2,588	115.00	297,620.00	650	74,750.00	700	80,500.00	700	80,500.00	538	61,870.00
187	Methimazole 5 mg tab.	375112	ED	500 tab	86	74	73	3	80	77	335.00	25,795.00	20	6,700.00	20	6,700.00	20	6,700.00	17	5,695.00
188	Methyldopa 125 mg T.	231255	ED	1000 tab	32	50	70	0	80	80	830.00	66,400.00	20	16,600.00	20	16,600.00	20	16,600.00	20	16,600.00
189	Methylergometrine maleate inj	761323	ED	1 Amp	120	0	0	50	50	0	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
190	Metoclopramide 5 mg/ml inj.	967197	ED	1 Amp	720	750	750	50	750	700	5.35	3,745.00	200	1,070.00	150	802.50	200	1,070.00	150	802.50
191	Metronidazole 200 mg T.	341124	ED	1000 tab	6	5	6	0	6	6	220.00	1,320.00	1	220.00	2	440.00	2	440.00	1	220.00
192	Metronidazole 500 mg inj	520626	ED	1 Vial	948	1,250	770	20	800	780	13.91	10,849.80	200	2,782.00	200	2,782.00	200	2,782.00	180	2,503.80
193	Milk of magnesia 60 ml	777305	ED	1 ขวด	408	400	370	50	400	350	7.49	2,621.50	100	749.00	100	749.00	100	749.00	50	374.50
194	Misoprostol 200 mg T.	206654	NED	1 tab	12	0	0	0	10	10	8.80	88.00	0	0.00	4	35.20	4	35.20	2	17.60
195	Mixture Carminative 180 ml	666823	ED	1 ขวด	1,320	1,540	1,460	20	1,500	1,480	16.05	23,754.00	360	5,778.00	400	6,420.00	360	5,778.00	360	5,778.00
196	Molnupiravir 200 mg T.	1231378	ED	40 tab	10	68	163	0	180	180	321.00	57,780.00	40	12,840.00	50	16,050.00	50	16,050.00	40	12,840.00
197	Morphine SO4 10 mg inj	535907	ED	1 Amp	252	850	250	0	300	300	6.50	1,950.00	100	650.00	50	325.00	100	650.00	50	325.00
198	Morphine SO4 10 mg/5 ml oral solution 60 ml	535734	ED	1 ขวด	240	250	350	0	400	400	45.00	18,000.00	100	4,500.00	100	4,500.00	100	4,500.00	100	4,500.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง เหลือยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 68 (บาท)	ปริมาณการมูลค่าซื้อตามไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
199	Morphine Sulphate 10 mg IR	670904	ED	100 tab	0	1	0	0	1	1	130.00	130.00	0	0.00	1	130.00	0	0.00	0	0.00
200	Morphine Sulphate 10 mg MST tab	535527	ED	30 tab	126	100	130	0	200	200	350.00	70,000.00	50	17,500.00	50	17,500.00	50	17,500.00	50	17,500.00
201	Morphine Sulphate 20 mg SR tab.	353238	ED	28 cap	36	20	80	0	80	80	730.00	58,400.00	20	14,600.00	20	14,600.00	20	14,600.00	20	14,600.00
202	MTV syr 60 ml	675768	ED	1 ขวด	432	145	85	25	100	75	12.50	937.50	0	0.00	50	625.00	25	312.50	0	0.00
203	MTV T.	768146	ED	1000 tab	102	61	89	0	90	90	190.00	17,100.00	25	4,750.00	20	3,800.00	25	4,750.00	20	3,800.00
204	Naloxone HCl 0.4 mg inj.	768216	ED	1 Amp	6	5	1	0	2	2	203.00	406.00	1	203.00	0	0.00	1	203.00	0	0.00
205	Nicardipine HCl 10 mg/10 ml inj	206926	ED	1 Amp	0	30	20	0	20	20	75.00	1,500.00	0	0.00	10	750.00	10	750.00	0	0.00
206	Niclosamide 500 mg T.	246135	ED	100 tab	12	8	2	0	2	2	125.00	250.00	0	0.00	1	125.00	1	125.00	0	0.00
207	Nicotinic acid 50 mg T.	207035	ED	1000 tab	1	1	1	1	1	0	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
208	Nifedipine 10 mg T.	207074	NED	100 tab	1	2	1	1	1	0	90.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
209	Norepinephrine 4 mg/4 ml inj	572130	ED	1 Amp	156	220	310	10	320	310	34.24	10,614.40	80	2,739.20	80	2,739.20	80	2,739.20	70	2,396.80
210	Norethisterone 5 mg T.	391943	ED	100 tab	5	5	8	0	10	10	190.00	1,900.00	3	570.00	2	380.00	3	570.00	2	380.00
211	Norfloxacin 400 mg T.	245629	ED	160 tab	13	12	10	2	12	10	139.10	1,391.00	2	278.20	3	417.30	3	417.30	2	278.20
212	Nortriptyline 10 mg T.	393987	ED	1000 tab	2	16	9	2	12	10	580.00	5,800.00	3	1,740.00	2	1,160.00	3	1,740.00	2	1,160.00
213	Nortriptyline 25 mg T.	394529	ED	1000 tab	1	7	5	0	6	6	860.00	5,160.00	2	1,720.00	2	1,720.00	0	0.00	2	1,720.00
214	NSS (0.9% NaCl) inj. 1,000 ml	801522	ED	1 ขวด	4,487	5,661	5,700	120	5,800	5,680	19.50	110,760.00	1,400	27,300.00	1,400	27,300.00	1,500	29,250.00	1,380	26,910.00
215	NSS (0.9% NaCl) inj. 100 ml	698204	ED	1 ขวด	8,400	10,200	11,000	200	11,000	10,800	8.35	90,180.00	2,700	22,545.00	2,700	22,545.00	2,700	22,545.00	2,700	22,545.00
216	NSS 3% inj. 500 ml	731148	ED	500 ml	150	300	80	20	200	180	30.40	5,472.00	40	1,216.00	60	1,824.00	60	1,824.00	20	608.00
217	NSS for dressing 1 L	789504	ED	1 ขวด	2,976	2,740	3,230	350	3,500	3,150	26.00	81,900.00	800	20,800.00	800	20,800.00	800	20,800.00	750	19,500.00
218	NSS/2 (0.45% NaCl) inj. 1,000 ml	801522	ED	1 ขวด	0	0	30	0	40	40	30.00	1,200.00	10	300.00	10	300.00	20	600.00	0	0.00
219	Obimin AZ T	716028	NED	30 tab	132	30	30	10	30	20	53.50	1,070.00	0	0.00	20	1,070.00	0	0.00	0	0.00
220	Ofloxacin 200 mg T.	232750	ED	100 tab	58	54	65	0	70	70	78.00	5,460.00	20	1,560.00	20	1,560.00	20	1,560.00	10	780.00
221	Omeprazole 20 mg Cap	727267	ED	100 cap	2,131	2,151	2,448	0	2,500	2,500	55.00	137,500.00	600	33,000.00	700	38,500.00	600	33,000.00	600	33,000.00
222	Omeprazole 40 mg inj	207543	ED	1 Amp	1,284	1,200	1,046	0	1,100	1,100	11.80	12,980.00	300	3,540.00	250	2,950.00	350	4,130.00	200	2,360.00
223	ORS (baby) pdr	844550	ED	100 ขวด	49	59	44	6	45	39	100.00	3,900.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	9	900.00
224	ORS pdr.	844550	ED	100 ขวด	277	209	178	2	192	190	128.00	24,320.00	40	5,120.00	50	6,400.00	50	6,400.00	50	6,400.00
225	Oseltamivir capsule 30 mg cap.	339303	ED	10 cap	0	0	0	0	6	6	120.00	720.00	2	240.00	0	0.00	2	240.00	2	240.00
226	Oseltamivir capsule 45 mg cap.	339357	ED	10 cap	0	15	6	0	6	6	150.00	900.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	0	0.00
227	Oseltamivir capsule 75 mg cap.	339405	ED	250 cap	1	7	12	0	16	16	6250.00	100,000.00	4	25,000.00	4	25,000.00	4	25,000.00	4	25,000.00
228	Oxytetracycline eye ointment 3.5 g	689175	ED	144 หลอด	1	2	1	0	2	2	2182.80	4,365.60	1	2,182.80	0	0.00	0	0.00	1	2,182.80
229	Oxytocin inj	520880	ED	1 Amp	0	70	60	70	70	0	11.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
230	Paracetamol 120mg/5ml syr.	747546	ED	1 ขวด	2,940	4,750	3,900	300	4,000	3,700	8.60	31,820.00	900	7,740.00	1,000	8,600.00	900	7,740.00	900	7,740.00
231	Paracetamol 325 mg. T	228450	ED	1000 tab	7	17	20	2	20	18	240.00	4,320.00	5	1,200.00	4	960.00	5	1,200.00	4	960.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณยา คลังยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 68 (บาท)	ปริมาณการซื้อค่าใช้สารโดยเฉลี่ย (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
232	Paracetamol 500 mg. T	747145	ED	1000 tab	282	506	263	35	300	265	340.00	90,100.00	70	23,800.00	65	22,100.00	70	23,800.00	60	20,400.00
233	Perphenazine 4 mg tab.	293818	ED	1000 tab	12	11	11	2	15	13	280.00	3,640.00	4	1,120.00	3	840.00	4	1,120.00	2	560.00
234	Perphenazine 8 mg T.	293860	ED	1000 tab	0	0	0	2	10	8	445.00	3,560.00	2	890.00	2	890.00	2	890.00	2	890.00
235	Pethidine HCl 50 mg inj.	535975	ED	1 Amp	180	80	0	0	50	50	6.50	325.00	20	130.00	0	0.00	30	195.00	0	0.00
236	Phenobarbital 60 mg T.	373233	ED	1000 tab	16	16	16	2	16	14	246.10	3,445.40	4	984.40	3	738.30	3	738.30	4	984.40
237	Phenytoin 100 mg Cap.	301731	ED	1000 cap	66	57	62	15	65	50	404.00	20,200.00	14	5,656.00	12	4,848.00	12	4,848.00	12	4,848.00
238	Phenytoin 250 mg Inj	865707	ED	1 Vial	72	60	80	0	90	90	150.00	13,500.00	20	3,000.00	30	4,500.00	20	3,000.00	20	3,000.00
239	Phytominadione (Vit.K)10 mg inj.	575099	ED	1 Amp	192	140	110	10	120	110	12.50	1,375.00	30	375.00	30	375.00	30	375.00	20	250.00
240	Pioglitazone HCl 15 mg T (20x500's)	230475	ED	500 tab	245	290	352	0	380	380	275.00	104,500.00	90	24,750.00	100	27,500.00	90	24,750.00	100	27,500.00
241	Piperacilin/Tazobactam 4.5 gm inj.	697671	ED	1 Vial	0	0	56	35	85	50	64.20	3,210.00	20	1,284.00	10	642.00	20	1,284.00	0	-
242	Plasma substitute solution for IV 500 ml (Gelofusin)	730794	ED	500 ml	0	10	10	0	10	10	188.32	1,883.20	0	0.00	10	1,883.20	0	0.00	0	0.00
243	Polymyxin B sulfate+Neomycin sulphate+Gramicidin eye drop (Poly-	700266	ED	1 ขวด	410	276	300	228	330	102	17.56	1,791.12	0	0.00	102	1,791.12	0	0.00	0	0.00
244	Potassium chloride 10% elixir 240 ml	770948	ED	1 ขวด	200	324	308	33	300	267	70.00	18,690.00	65	4,550.00	70	4,900.00	65	4,550.00	67	4,690.00
245	Potassium chloride 20 mEq inj.	519521	ED	1 Amp	240	450	400	50	450	400	8.00	3,200.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00
246	Povidone iodine 7.5% (Scrub) 1,000 ML	871407	ED	1000 ml	130	143	120	4	130	126	105.00	13,230.00	35	3,675.00	30	3,150.00	35	3,675.00	26	2,730.00
247	Povidone iodine 10% paint 450 ML	871385	ED	450 ml	190	158	193	0	200	200	105.00	21,000.00	50	5,250.00	50	5,250.00	50	5,250.00	50	5,250.00
248	Povidone iodine 30 ml.	901940	ED	1 ขวด	144	180	228	48	250	202	12.50	2,525.00	50	625.00	50	625.00	50	625.00	52	650.00
249	Pralidoxime (2-PAM) 1g inj.	897768	ED	1 vial	2	1	1	0	1	1	750.00	750.00	0	0.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00
250	Prednisolone 5 mg T	237007	ED	500 tab	43	73	55	0	60	60	175.58	10,534.80	15	2,633.70	15	2,633.70	15	2,633.70	15	2,633.70
251	Propanolol 10 mg T.	235795	ED	500 tab	103	99	107	0	110	110	123.00	13,530.00	30	3,690.00	25	3,075.00	30	3,690.00	25	3,075.00
252	Propylthiouracil 50 mg T.	400589	ED	500 tab	2	2	5	1	5	4	250.00	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
253	Pseudoephedrine 60 mg T.	674015	ED	1000 tab	0	1	1	0	1	1	625.00	625.00	0	0.00	0	0.00	1	625.00	0	0.00
254	Rabies immunoglobulin Inj	762666	ED	1 Vial	132	200	170	0	200	200	280.00	56,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00	50	14,000.00
255	Rabies vaccine Inj	862174	ED	1 Amp	288	1,124	1,200	0	1,400	1,400	240.00	336,000.00	350	84,000.00	350	84,000.00	350	84,000.00	350	84,000.00
256	Risperidone 1 mg T.	430735	ED	60 tab	0	0	0	20	120	100	120.00	12,000.00	20	2,400.00	30	3,600.00	30	3,600.00	20	2,400.00
257	Risperidone 2 mg T.	388422	ED	60 tab	0	0	0	20	300	280	200.00	56,000.00	70	14,000.00	70	14,000.00	70	14,000.00	70	14,000.00
258	Roxithomycin 150 mg T.	239773	ED	100 tab	24	23	26	0	26	26	75.00	1,950.00	6	450.00	8	600.00	6	450.00	6	450.00
259	Salbutamol inhaler 200 doses	527368	ED	1 ถัง	504	500	400	120	450	330	34.24	11,299.20	80	2,739.20	90	3,081.60	80	2,739.20	80	2,739.20
260	Salbutamol syr 60 ml	634858	ED	1 ขวด	204	215	220	80	220	140	8.00	1,120.00	50	400.00	50	400.00	40	320.00	0	0.00
261	Salbutmol respiratory solution 0.5% 20 ml	522631	ED	1 ขวด	86	45	75	50	80	30	42.80	1,284.00	0	0.00	20	856.00	10	428.00	0	0.00
262	Salmeterol/Fluticasone propionate 25/125 mcg MDi	816614	ED	1 ขวด	1,944	1,960	2,050	0	2,100	2,100	128.40	269,640.00	500	64,200.00	500	64,200.00	600	77,040.00	500	64,200.00
263	Seftalaine 50 mg T.	652235	ED	30 tab	0	0	0	30	160	130	43.87	5,703.10	30	1,316.10	30	1,316.10	40	1,754.80	30	1,316.10
264	Silver Sulfadiazine cream 1% 500 g	762049	ED	1 กระป๋อง	13	10	16	1	18	17	290.00	4,930.00	4	1,160.00	4	1,160.00	5	1,450.00	4	1,160.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้เดือนพฤษภาคม 3 ปี			ปริมาณคง คลังยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 68 (บาท)	ประมาณการมูลค่าซื้อไตรมาสไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
265	Simethicone 40 mg/0.6ml oral suspension Drop	822462	ED	1 ขวด	115	171	180	60	200	140	15.00	2,100.00	40	600.00	30	450.00	40	600.00	30	450.00
266	Simethicone 80 mg T	232381	ED	500 tab	34	38	34	14	48	34	155.15	5,275.10	8	1,241.20	10	1,551.50	8	1,241.20	8	1,241.20
267	Simvastatin 20 mg	208621	ED	100 tab	14,064	14,630	16,370	48	17,500	17,452	48.15	840,313.80	4,000	192,600.00	5,000	240,750.00	4,000	192,600.00	4,452	214,363.80
268	Sodium bicarbonate 300 mg T	738438	ED	1000 tab	390	370	378	0	380	380	75.00	28,500.00	90	6,750.00	100	7,500.00	90	6,750.00	100	7,500.00
269	Sodium bicarbonate 7.5% inj.	768743	ED	50 amp	5	8	6	0	7	7	1500.00	10,500.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	1	1,500.00
270	Sodium chloride enema 15%w/v 100 ml	761784	ED	1 ลัง	1,380	1,100	1,140	0	1,200	1,200	17.00	20,400.00	300	5,100.00	300	5,100.00	300	5,100.00	300	5,100.00
271	Sodium chloride enema 15%w/v 20 ml	770660	ED	1 ลัง	106	50	30	10	40	30	6.00	180.00	0	0.00	10	60.00	10	60.00	10	60.00
272	Sodium valproate 200 mg EC T.	644552	ED	100 tab	0	0	2	10	90	80	117.70	9,416.00	20	2,354.00	20	2,354.00	20	2,354.00	20	2,354.00
273	Sodium valproate 500 mg chrono T.	644620	ED	30 tab	0	0	10	10	220	210	301.74	63,365.40	50	15,087.00	60	18,104.40	60	18,104.40	40	12,069.60
274	Spironolactone 25 mg T	233454	ED	500 tab	66	55	63	2	65	63	360.00	22,680.00	15	5,400.00	18	6,480.00	15	5,400.00	15	5,400.00
275	Sterile Water for injection 1,000 ml	809943	ED	1 ขวด	24	30	45	15	50	35	26.50	927.50	0	0.00	10	265.00	20	530.00	5	132.50
276	Sterile water for injection 100 ml	1101639	ED	1 ขวด	432	600	698	60	700	640	11.00	7,040.00	200	2,200.00	150	1,650.00	150	1,650.00	140	1,540.00
277	Sterile water for irrigation 1,000 ml	779906	ED	1 ขวด	1,536	1,570	1,640	0	1,700	1,700	25.00	42,500.00	400	10,000.00	450	11,250.00	450	11,250.00	400	10,000.00
278	Streptokinase 1.2 MIU	208802	ED	1 vial	5	6	4	1	5	4	5400.00	21,600.00	1	5,400.00	1	5,400.00	1	5,400.00	1	5,400.00
279	Sulprostone inj	723350	ED	1 Amp	2	0	0	0	1	1	703.35	703.35	0	0.00	0	0.00	1	703.35	0	0.00
280	Tenofovir alafenamide 25 mg T. (TAF)	1043285	ED	30 tab	0	0	0	20	550	530	205.00	108,650.00	120	24,600.00	140	28,700.00	140	28,700.00	130	26,650.00
281	Terbutaline sulfate 0.5 mg inj.	761905	ED	1 Amp	60	0	0	50	50	0	8.56	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
282	Tetanus antitoxin	779714	ED	1 Amp	2	0	2	0	2	2	428.00	856.00	0	0.00	1	428.00	0	0.00	1	428.00
283	Tetracaine hydrochloride eye drop	779746	ED	1 ขวด	10	11	6	0	10	10	71.69	716.90	10	716.90	0	0.00	0	0.00	0	0.00
284	Theophylline 200 mg SR tab	395867	ED	100 tab	1,056	935	855	15	900	885	89.88	79,543.80	200	17,976.00	250	22,470.00	220	19,773.60	215	19,324.20
285	Tiotropium Bromine handihaler	650018	ED	1 set	0	0	25	5	350	345	499.69	172,393.05	80	39,975.20	90	44,972.10	90	44,972.10	85	42,473.65
286	Tolperisocle HCl 50 mg T	643713	NED	1000 tab	35	36	36	3	40	37	310.00	11,470.00	10	3,100.00	8	2,480.00	10	3,100.00	9	2,790.00
287	Tramadol HCl 50 mg cap.	864662	ED	500 tab	98	115	111	0	115	115	160.00	18,400.00	30	4,800.00	35	5,600.00	30	4,800.00	20	3,200.00
288	Tramadol HCl 50 mg/ml inj.	580655	ED	50's	0	500	650	10	650	640	225.00	144,000.00	160	36,000.00	160	36,000.00	160	36,000.00	160	36,000.00
289	Tranexamic acid 50 mg/5ml inj.	763365	ED	1 Amp	300	480	350	100	360	260	17.00	4,420.00	60	1,020.00	70	1,190.00	70	1,190.00	60	1,020.00
290	Trazodone 50 mg T.	758444	ED	500 tab	0	0	0	1	8	7	600.00	4,200.00	2	1,200.00	1	600.00	2	1,200.00	2	1,200.00
291	Triamcinolone acetoneide 10 mg inj	1012380	ED	1 vial	72	70	60	10	70	60	47.00	2,820.00	15	705.00	15	705.00	15	705.00	15	705.00
292	Triamcinolone acetoneide oral paste 1 g	799008	ED	1 ของ	180	800	1,100	200	1,200	1,000	3.00	3,000.00	250	750.00	250	750.00	250	750.00	250	750.00
293	Triamcinolone cream 0.02 % 500 g	800743	ED	1 กระปุก	17	23	17	4	20	16	165.00	2,640.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00
294	Triamcinolone cream 0.1 % 500 g	1052747	ED	1 กระปุก	35	50	47	3	47	44	170.00	7,480.00	11	1,870.00	11	1,870.00	11	1,870.00	11	1,870.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้เดือนละ 3 ปี			ปริมาณยา คลังยา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคาหน่วย นับ (บาท)	มูลค่าซื้อปี 68 (บาท)	ประมาณการมูลค่าซื้อยาไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
295	Trichloroperazine 5 mg T.	464079	ED	1000 tab	0	0	0	2	10	8	336.56	2,692.48	2	673.12	2	673.12	2	673.12	2	673.12
296	Triferdine T.	737390	ED	30 tab	336	337	485	150	500	350	25.00	8,750.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	50	1,250.00
297	Trihexyphenidyl (Benzhexol) 2 mg T.	716173	ED	500 tab	144	150	130	20	150	130	104.81	13,625.30	35	3,668.35	35	3,668.35	30	3,144.30	30	3,144.30
298	Urea cream 10% 450 g	519022	ED	1 กระป๋อง	18	20	13	5	15	10	210.00	2,100.00	3	630.00	3	630.00	2	420.00	2	420.00
299	Vancomycin 500 mg inj.	581673	ED	1 Vial	0	0	0	0	80	80	43.00	3,440.00	20	860.00	20	860.00	20	860.00	20	860.00
300	Vassaline 500 g	850000	ED	1 กระป๋อง	0	1	2	0	2	2	270.00	540.00	0	0.00	1	270.00	0	0.00	1	270.00
301	Verapamil 40 mg T.	209834	ED	500 tab	0	1	2	1	2	1	450.00	450.00	0	0.00	0	0.00	1	450.00	0	0.00
302	Vitamin B complex T.	769223	ED	1000 tab	174	233	192	0	210	210	120.62	25,330.20	60	7,237.20	50	6,031.00	50	6,031.00	50	6,031.00
303	Vitamin B1 100 mg inj.	580041	ED	10 Amp	264	150	200	30	200	170	21.40	3,638.00	40	856.00	50	1,070.00	40	856.00	40	856.00
304	Vitamin B1 100 mg T.	256854	ED	1000 tab	28	24	34	0	38	38	280.00	10,640.00	10	2,800.00	10	2,800.00	9	2,520.00	9	2,520.00
305	Vitamin B6 10 mg T.	257034	ED	1000 tab	4	4	6	2	7	5	250.00	1,250.00	2	500.00	1	250.00	2	500.00	0	0.00
306	Vitamin C 100 mg T.	665283	ED	1000 tab	16	14	16	1	20	19	170.00	3,230.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	4	680.00
307	Warfarin 1 mg T.	209978	ED	100 tab	0	0	4	0	30	30	156.00	4,680.00	8	1,248.00	8	1,248.00	7	1,092.00	7	1,092.00
308	Warfarin 2 mg T.	209984	ED	100 tab	0	0	25	0	190	190	160.00	30,400.00	40	6,400.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00
309	Warfarin 3 mg T.	209997	ED	100 tab	0	0	20	0	230	230	195.00	44,850.00	50	9,750.00	60	11,700.00	60	11,700.00	60	11,700.00
310	Warfarin 5 mg T.	210014	ED	100 tab	0	0	10	0	85	85	225.00	19,125.00	20	4,500.00	25	5,625.00	20	4,500.00	20	4,500.00
311	Zidovudine 300 mg cap	655263	ED	100 cap	46	45	29	14	30	16	802.11	12,833.76	4	3,208.44	4	3,208.44	4	3,208.44	4	3,208.44
312	ซมึนซัน		ED	1000 Cap	29	30	38	3	40	37	700.00	25,900.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	7	4,900.00
313	ครีมพญาพล 5 กรัม	714751	ED	1 หลอด	150	250	300	45	300	255	42.80	10,914.00	60	2,568.00	70	2,996.00	65	2,782.00	60	2,568.00
314	ชาซองหงษ์ดอกขาว		ED	100 ซอง	17	13	32	0	32	32	300.00	9,600.00	8	2,400.00	8	2,400.00	8	2,400.00	8	2,400.00
315	ชาซองหงษ์ขนาดแนว		ED	100 ซอง	43	59	76	0	80	80	300.00	24,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00
316	พลาซายอะสเมรุ 500 mg cap.		ED	50 Cap	0	20	0	0	20	20	110.00	2,200.00	0	0.00	20	2,200.00	0	0.00	0	0.00
317	โนมซานแซก แคปซูล		ED	100 Cap	167	243	275	2	252	250	100.00	25,000.00	60	6,000.00	70	7,000.00	60	6,000.00	60	6,000.00
318	ประสะโพร		ED	30 Cap	10	20	20	0	20	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00
319	ปารามกฤษทวีป		ED	30 Cap	30	0	20	0	20	20	750.00	15,000.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	5	3,750.00
320	ยาคลายเส้น แคปซูล		ED	1000 Cap	113	90	93	2	95	93	700.00	65,100.00	20	14,000.00	25	17,500.00	25	17,500.00	23	16,100.00
321	ยาน้ำแก้ไอระฆาณ้อม 60 ml		ED	1 ขวด	4,618	6,028	4,784	540	4,800	4,260	6.50	27,690.00	1,000	6,500.00	1,100	7,150.00	1,100	7,150.00	1,060	6,890.00
322	ยาฟ้าทะลายโจร แคปซูล		ED	1000 cap	48	37	32	4	35	31	35.00	1,085.00	8	280.00	8	280.00	8	280.00	7	245.00

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ED/NE D	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณใช้ ในปี 68	ปริมาณซื้อ ในปี 68	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 68 (บาท)	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
					ปี 65	ปี 66	ปี 67						Q1	1	Q2	2	Q3	3	Q4	4
323	ยาวิตลิตดวงทวาร(เพชรสังฆาต) แคปซูล		ED	1000 cap	24	41	30	1	35	34	700.00	23,800.00	8	5,600.00	10	7,000.00	8	5,600.00	8	5,600.00
324	ยาหม่องไฟล		ED	1 ขวด	696	1,620	5,500	260	9,800	9,540	10.00	95,400.00	2,400	24,000.00	2,400	24,000.00	2,400	24,000.00	2,340	23,400.00
325	ยาหอมนวโกฐ		ED	1 ขวด	96	110	144	10	150	140	25.00	3,500.00	35	875.00	35	875.00	35	875.00	35	875.00
326	ยาอมสมุนไพร		ED	1 ฟล	15	13	25	0	26	26	35.00	910.00	6	210.00	6	210.00	8	280.00	6	210.00
327	ยาอมแกไอ มะแว้งสบัวย	716997	ED	20 ของ	113	85	104	1	110	109	88.81	9,680.29	20	1,776.20	30	2,664.30	30	2,664.30	29	2,575.49
328	ลูกประคบ		ED	1 ฟล	162	205	356	62	360	298	55.00	16,390.00	70	3,850.00	80	4,400.00	70	3,850.00	78	4,290.00
329	ศุขไสยาศน์ 2 กรัม/ซอง		ED	30 ซอง	0	5	0	0	10	10	360.00	3,600.00	10	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
330	สฟัสธาวา		ED	1000 tab	10	14	24	4	24	20	700.00	14,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00
รวมทั้งหมด													2,412,139.66		2,496,312.36		2,450,295.22		2,322,159.88	

ผู้เสนอแผน.....

(นายกิตติพงศ์ โค้วจริยะพันธุ์)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

นายแพทย์ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา

ประเภท เวชดุวิทยาศาสตร์

ประจำปีงบประมาณ 2568

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์

โรงพยาบาลป่าแดด อ.ป่าแดด จังหวัด เชียงราย

ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2567 – 30 กันยายน 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ จังหวัด เชียงราย
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	60	343,970.82
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	60	173,680.41
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	60	173,680.41
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	60	173,680.41
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	60	865,012.05
	จัดซื้อจริง		

แผนจัดซื้อรายการในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวน	1	รายการ	มูลค่า	1,800.00 บาท
แผนจัดซื้อรายการนอกบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวน	61	รายการ	มูลค่า	863,212.05 บาท
แผนจ้างเหมาจ่าย	จำนวน	0	รายการ	มูลค่า	- บาท
แผนตามจ่ายค่าบริการรายครั้ง	จำนวน	0	รายการ	มูลค่า	- บาท

865,012.05 แปดแสนหกหมื่นห้าพันสิบสองบาทห้าสตางค์

ผู้เสนอแผน.....
(นายณัฐพงษ์ ศรีอารณ์)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายนครินทร์ ยันตะบุญย์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท เวชภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัด เชียงราย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
1	ดิลิปโซปัสสวาระขนาด 40 ml	ชิ้น	5,000.00	4,000.00	6,000.00	1,000.00	6,000.00	5,000.00	1.48	7,400.00	2,960.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00
2	ดิลิปโซแอมเพ	ชิ้น	1,800.00	1,800.00	2,000.00	200.00	2,000.00	1,800.00	1.48	2,664.00	1,065.60	532.80	532.80	532.80
3	ดิลิปโซเทมโฟล พร้อมไม้คัก	ชิ้น	1,000.00	1,500.00	3,500.00	100.00	3,500.00	3,400.00	1.54	5,236.00	2,094.40	1,047.20	1,047.20	1,047.20
4	ดิลิปโซซินเนอ ฝาเหลือง #2	ชิ้น	250.00	250.00	250.00	-	250.00	250.00	2.80	700.00	280.00	140.00	140.00	140.00
5	Micro Centrifuge 1.5 ml	ถุง	2,000.00	3,000.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1,999.00	0.45	899.55	359.82	179.91	179.91	179.91
6	หลอดแก้ว 13X100 finex 72 ชิ้น	กล่อง	4.00	8.00	2.00	1.00	2.00	1.00	710.00	710.00	284.00	142.00	142.00	142.00
7	หลอดแก้ว 12 x 75 finex 72 ชิ้น	กล่อง	3.00	2.00	2.00	1.00	2.00	1.00	650.00	650.00	260.00	130.00	130.00	130.00
8	หลอด Plastic 12X75 mm	ชิ้น	6,000.00	4,000.00	10,000.00	1,000.00	10,000.00	9,000.00	0.48	4,320.00	1,728.00	864.00	864.00	864.00
9	หลอดปั่นปัสสาวะ 15 ml	ชิ้น	3,750.00	2,400.00	3,500.00	200.00	3,500.00	3,300.00	1.63	5,379.00	2,151.60	1,075.80	1,075.80	1,075.80
10	หลอด Micro EDTA Tube	ชิ้น	500.00	500.00	700.00	100.00	700.00	600.00	2.50	1,500.00	600.00	300.00	300.00	300.00
11	หลอด EDTA K3 TUBE 2.5 ml	ชิ้น	13,000.00	13,000.00	14,000.00	1,000.00	14,000.00	13,000.00	1.34	17,420.00	6,968.00	3,484.00	3,484.00	3,484.00
12	หลอด lithium Heparin 3 ml	ชิ้น	17,000.00	17,000.00	22,000.00	1,000.00	22,000.00	21,000.00	1.58	33,180.00	13,272.00	6,636.00	6,636.00	6,636.00
13	ESR Pipette self-Leveling 200 ชิ้น	ชิ้น	200.00	200.00	300.00	100.00	300.00	200.00	10.00	2,000.00	800.00	400.00	400.00	400.00
14	หลอดจุลแกง 5 ml 1,000 ชิ้น	ชิ้น	3,000.00	4,000.00	5,000.00	1,000.00	5,000.00	4,000.00	1.34	5,360.00	2,144.00	1,072.00	1,072.00	1,072.00
15	หลอด Hematocrit Tube (Red) 100 ชิ้น	ขวด	40.00	40.00	40.00	10.00	40.00	30.00	53.00	1,590.00	636.00	318.00	318.00	318.00
16	หลอด NaF TUBE 2.5ml	ชิ้น	100.00	100.00	200.00	-	200.00	200.00	2.09	418.00	167.20	83.60	83.60	83.60
17	Strip HIV SD BIOLINE 1&2 50 test	กล่อง	50.00	50.00	100.00	-	100.00	100.00	58.00	5,800.00	2,320.00	1,160.00	1,160.00	1,160.00
18	Strip HIV Determine 1/2 100 Test	กล่อง	100.00	100.00	400.00	-	400.00	400.00	115.00	46,000.00	18,400.00	9,200.00	9,200.00	9,200.00
19	Strip HIV anti body	ชุด	40.00	675.00	1,200.00	100.00	1,200.00	1,100.00	60.00	66,000.00	26,400.00	13,200.00	13,200.00	13,200.00
20	Strip Anti HBs card	เทสต์	160.00	100.00	100.00	10.00	100.00	90.00	13.00	1,170.00	468.00	234.00	234.00	234.00
21	Strip HBsAg	กล่อง	300.00	300.00	3,000.00	25.00	3,000.00	2,975.00	15.00	44,625.00	17,850.00	8,925.00	8,925.00	8,925.00
22	Strip HCV strip	กล่อง	75.00	100.00	3,000.00	25.00	3,000.00	2,975.00	18.00	53,550.00	21,420.00	10,710.00	10,710.00	10,710.00
23	Strip Syphilis card	กล่อง	250.00	250.00	400.00	25.00	400.00	375.00	11.74	4,402.50	1,761.00	880.50	880.50	880.50
24	Strip Dengue Antigen	กล่อง	200.00	200.00	360.00	-	360.00	360.00	88.00	31,680.00	12,672.00	6,336.00	6,336.00	6,336.00

ผู้เสนอแผน.....

(นายณัฐพงษ์ ศิริอาภรณ์)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท เวชภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัด เชียงราย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
25	Strip Dengue Antibody IgM/IgG	กล่อง	175.00	215.00	400.00	-	400.00	400.00	58.00	23,200.00	9,280.00	4,640.00	4,640.00	4,640.00
26	Strip Lepto Chcek Card Test	กล่อง	300.00	200.00	200.00	-	200.00	200.00	55.00	11,000.00	4,400.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
27	Strip Scrub typhus card	กล่อง	240.00	200.00	200.00	-	200.00	200.00	78.00	15,600.00	6,240.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00
28	Strip Fecal occult blood	กล่อง	150.00	1,300.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00	12.80	19,200.00	7,680.00	3,840.00	3,840.00	3,840.00
29	Strip Glucose พร้อมเข็มเจาะ	เทสต์	15,000.00	1,500.00	13,500.00	1,000.00	13,500.00	12,500.00	4.04	50,500.00	20,200.00	10,100.00	10,100.00	10,100.00
30	Strip Pregnancy Test	ชิ้น	500.00	200.00	250.00	-	250.00	250.00	4.00	1,000.00	400.00	200.00	200.00	200.00
31	Strip แถบตรวจปัสสาวะ 14 แถบ	ชิ้น	10,000.00	10,000.00	13,000.00	-	13,000.00	13,000.00	14.50	188,500.00	75,400.00	37,700.00	37,700.00	37,700.00
32	Strip แถบตรวจปัสสาวะ 2 แถบ	ชิ้น	1,000.00	400.00	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	400.00	200.00	200.00	200.00
33	Strip COVID AG STRIP TEST	เทสต์	3,125.00	500.00	400.00	25.00	400.00	375.00	25.00	9,375.00	3,750.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
34	Strip INR	ชิ้น	1,200.00	1,300.00	1,500.00	96.00	1,500.00	1,404.00	120.00	168,480.00	67,392.00	33,696.00	33,696.00	33,696.00
35	สีย้อม 1 % LUGAL'S IODINE	ขวด	1.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	1,250.00	1,250.00	500.00	250.00	250.00	250.00
36	สีย้อม Acid Fast Stain	กล่อง	6.00	1.00	2.00	-	2.00	2.00	1,600.00	3,200.00	1,280.00	640.00	640.00	640.00
37	สีย้อม Gram Stain	ชุด	2.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	1,900.00	1,900.00	760.00	380.00	380.00	380.00
38	สีย้อม Wright Giemsa Stain	กล่อง	8.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	2,000.00	2,000.00	800.00	400.00	400.00	400.00
39	สีย้อม 10% KOH 10 mL	ขวด	1.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	750.00	750.00	300.00	150.00	150.00	150.00
40	สีย้อม Absolute methanol 4 L	ขวด	1.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	900.00	900.00	360.00	180.00	180.00	180.00
41	RPR TEST KIT, PLASMA TEC	ชุด	1.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	1,350.00	1,350.00	540.00	270.00	270.00	270.00
42	DCIP Reagent 100 test	กล่อง	2.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	1,800.00	1,800.00	720.00	360.00	360.00	360.00
43	Yellow Tip 1000's	ถุง	9.00	2.00	1.00	1.00	1.00	-	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44	Blue Tip 1,000 ชิ้น	ถุง	4.00	4.00	1.00	1.00	1.00	-	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
45	Blood lancet	ชิ้น	400.00	2,000.00	800.00	-	800.00	800.00	2.00	1,596.00	638.40	319.20	319.20	319.20
46	Cover Glass HAD 1,000 ชิ้น	กล่อง	9.00	5.00	3.00	-	3.00	3.00	305.00	915.00	366.00	183.00	183.00	183.00
47	Critoseal	ชิ้น	11.00	9.00	8.00	-	8.00	8.00	85.00	680.00	272.00	136.00	136.00	136.00
48	Parafilm - M	กล่อง	1.00	1.00	1.00	-	1.00	1.00	1,850.00	1,850.00	740.00	370.00	370.00	370.00

ผู้เสนอแผน.....

(นายณัฐพงษ์ ศิริอาภรณ์)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท เวชภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลป่าแดด จังหวัด เชียงราย

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
49	Glass Slide 72 ชิ้น (ฝา)	กล่อง	80.00	50.00	50.00	-	50.00	50.00	35.90	1,795.00	718.00	359.00	359.00	359.00
50	Glass Slide 72 ชิ้น (ฝา)	กล่อง	80.00	50.00	50.00	20.00	50.00	30.00	31.90	957.00	382.80	191.40	191.40	191.40
51	Anti-A	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	80.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
52	Anti-B	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	80.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
53	Anti AB	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	80.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
54	Anti-D	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	80.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
55	Anti human globulin	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
56	น้ำยา LISS	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	100.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
57	Standard cell A	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	100.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
58	Standard cell B	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	30.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
59	Standard cell O	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	30.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
60	Coombs Control cell	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	30.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
61	Standard cell O1 ,O2,O3 กาชาด	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	100.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
62	Rh negative cell	ขวด	12.00	12.00	12.00	-	12.00	12.00	160.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00
									140.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00
								รวมประมาณการจัดซื้อปี 2568		865,012.05	343,970.82	173,680.41	173,680.41	173,680.41

ผู้เสนอแผน.....
(นายณัฐพงษ์ ศิริอาภรณ์)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย